
Pikoiums par Kalētu pieturas punktu.

^Kis par pēcmaksu operāciju īeve-
nu Ciruju stacija.

par operāciju paplašināšanu

Zālītes pieturas punktā.

Rīkojumi par . Valsts dzelzceļu preču
tarifa'1 un " daļas papildināšanu
un grozīšanu.

Valdības rīkojumi un pavēles.

Rīkojums JV2 433

1928. g. 9. oktobrī.

Sakarā ar Kalētu pieturas punkta (kur
sas preču operācijas) ierindo

Janu Di grupā un Rītupes stacijas pār-
no I grupas II grupā, uzdodu

pag. gada . Dzelzceļu Vēstneša" 37. nu-
«urā un „Valdības Vēstneša" 221. nu-
Biurā publicēto rīkojumu .N° 398 papildināt

I) pēc stacijas nosaukuma „Ķirbeļi"
jtm kārtas N° 78-a ierakstīt nosaukumu

grupas apzīmējumu „III" un
žieru un parastā ātruma

pieņemšanai un izdošanai" ierakstīt
:Jz i6";

em kārtas N° 134 ierakstītas Rīt-
icijas grupas apzīmējumā „1" vietā

. !J"; pretim minētās stacijas
«saukuma 4. iedalē strīpot ierakstījumu:

z 16 ar pusdienas pārtraukumu no
n 12 līdz 13" un pēdējā vietā

itit „8 līdz 12" un 13 līdz 15".
Dzelzceļu galvenā direktora palīgs

K. Spriņģis.
Finanču direktors Mazkalniņš.

Ekspluatācijas direktors R. Garsels.

Rīkojums JV2 434
1928. g. 9. oktobrī.

Par pēcmaksu operāciju ievešanu
Ciruju stacijā.

Ievedu uz preču sūtījumiem uzliekamu
pēcmaksu operācijas Cīruļu stacijā.

"i ar to, 1927. g. rīkojumā N° 86,
Idibas Vēstneša" 47. nu-

tf un ,,Dzelzceļu Vēstneša" 8. numurā,
putēs stacijas nosaukuma ierakstīt:
iruļi".

Rīkojums spēkā ar 1928. g. 16. oktobri.
Dzelzceļu galvenā direktora palīgs

K. Spriņģis.
Finanču direktors Mazkalniņš.

Apstiprinu.
1928. g. 8. oktobri.

Satiksmes ministris
Fr.Ozoliņš.

Rīkojums JV2 435
P»r operāciju paplašināšanu Zālītes

pieturas punktā.

ļ^1928. gacļa 15 oktobra ievedu Zā-
Kturas punktā, bez jau pastāvošām

**ru operācijām, arī "bagāžas operā-

?ra ar t0
' uzdodu noteikumos

^K U"P publicēti 1928.
g.

„Valdības
55. numurā un ..Dzelzceļu
i'- numurā, papildināti un

... ' vēlākiem rīkojumiem, pie Zālītes
nkta nosaukuma operāciju

ma ..P" vietā likt „pb".
«ačeļu galvenā direktora pal.
c. K. Spriņģis.
?"SPmatācijas direktors R. Garsels.

F'nanču direktors Mazkalniņš.

Ar ministru kabineta piekrišanuapsti prinu
I«28. g. 10. oktobri.

Satiksmes ministris Fr. Ozoliņš.
L Rīkojums Ne 438

taJd"lzceļu preču tarifa" I un
Papildināšanu un grozīšanu.

u preču tarifs, kurš pu-
_s Vēstneša" 1928. gada

[I*^^ * kā atsevišķs pielikums, pa-
" un grozāms sekosi:

1) I daļā pēc § 44 ievietojams jauns
§ 44a šekošā redakcijā:

44a.
Tarifs eksporta ķieģeļu pār-

vadāšanai.
Ķieģeļu sūtījumiem, ko izved uz ār-

zemēm, veduma maksa, kā arī maksa par
vagonu padošanu ar šādiem sūtījurn
no Liepājas stacijas uz vispārējai li
šanai atklātiem atzarojumiem pie kuģiem
vai muitas dārza aprēķināma pēc
pārejā tarifa, pazeminot ' to par 40

Visi pārējie papildu maksājumi, ja tādi,
saskaņā ar pastāvošo tarifu zināmos gadī-
jumos būtu ņemami, aprēķināmi uz
pārējo noteikumu pamata.

Uz eksporta ķieģeļu sūtījumiem attiecas
ari § 44 punktā 1. un 2. minētie nosacī-
jumi.

2) Tās pašas I daļas § 33 grozāms,
ievietojot 1. un 2. p. vietā sel
„1. Preču iekraušana vagonos un izkrau-
šana no tiem ar preču īpašnieku līdzek-
ļiem jāizdara saskaņā ar Dzelzceļu likuma
79. pantu". Sakarā ar to nākošie 3. un
4. p. izlabojami uz 2. un 3.

3) I daļas 39. lappusē, aizrādījumā uz
to, kādi no agrākiem noteikumiem uti
tarifiem ar preču tarifu I daļas spēkā
stāšanos skaitāmi par atceltiem, pēc ,,e"
burta ievietojami vēl sekosi f. g, li un i
punkti:

,,f) ,,Noteikumi NL> 266. Par lietotu
mājlietu pārvadāšanu uz un no
Rīgas apkārtnes zaļumvietām",
kas publicēti 1925. g. ,,Valdības
Vēstneša" 113. numurā un ,,Dzelz-
ceļu virsvaldes rīkojumu krājuma"
20. numurā;

g) „Noteikumi M° 272. Par zemeņu
un zemeņu pārvadāšanai lietoto
iesaiņu pārvadāšanu", kas publi-
cēti 1925. g. ,.Valdības Vēstneša"
143. numurā un ,,Dzelzceļu virs-
valdes rīkojumu krājuma" 26. nu-
murā;

h) Rīkojums >fe 344 par maksājumu
aprēķināšanu pēc tranzittarifa, kas
publicēts 1924. g. ..Valdības Vēst-
neša" 255. numurā un ,.Dzelzceļu
rīkojumu krājumu" 46. numurā un

i) Rīkojums JV? 183 par eksporttarifa
ievešanu izvedamiem uz ārzemēm

ķieģeļu sūtījumiem, kas publicēts

1927. gada ,.Valdības Vēstneša"
95. numurā un „Dzelzseļu Vēst
neša" 17. numurā."

Tai pašā rindkopā, d punkta beigās
strīpojams vārds „un", liekot tā vietā
sēmikolu.

4) preču tarifa I daļas 38. lappusē, pēc
§ 46 ievietojams jauns § 46a sekošā
redakcijā:

§ 46a.
Maksa par vagonu padošanu preču

iekraušanai vai izkraušanai uzSitas-Rugāju
750 mm platuma pievedceļa.

Par vagonu padošanu preču iekraušanai
vai izkraušanai uz Sitas-Rugāju pieved-

ceļa ņemama sekoša maksa:

a) ' par lokomotīves darbību, padodot
vagonus ar atsevišķu lokomotīvi,
par katru pa posmu vai atzaro-
jumu nobrauktu kilometru LsO.70,

b) par caurejošas lokomotīves darbību,
par katru pa atzarojumu nobrauktu
kilometru, lokomotīvei novirzoties
no posma - 46. paragrāfa I. no-
dalījuma h burtā nosacītā maksa,

c) par vagonu neskrējienu. par katru
vagonu un nobrauktu kilometru
Ls 0,10,

d) par lokomot stāvēšanu pie
iekraujamiem vai izkraujamiem
vagoniem — 46. paragrāfa 3. no-
dalījumā nosacītā maksa.

5) II daļas — preču nomenklatūrā un

klasifikācijā 20., 25., 26. un 27. lappuses

VII kategorijas 4. grupas preču nosau-
kumiem, kuriem paredzēta tranzīta un

eksporta tarifa I grupa, kā arī X kate-

gorijas I grupas A un B nodalījumu
preču nosaukumiem, kuriem paredzēta
tranzita un eksporta tarifa I un II
grupa — pie grupu apzīmējumiem ievieto-
jama acszvaigznīte (*) un minēto lap-
pušu beigās ierakstāma sekoša piezīme:

,,*) Eksportsūtījumiem — v. t."
6) Tālāk minētā preču nomenklatūrā

un klasifikācijā 28. lappusē, preču no-
saukumā ,,skaidas , ēveļu, zāģu u. c,
kups rodas kā atkritumi" u. t. t. no-
strīpot vārdus — ,.izņemot skaidas tādu
Latvijā brīvā dabā neaugošu koksugu,
kuras izlieto kā ģērvielas vai krāsvielas",
liekot pēc vārda ,,apstrādājot" komata
vietā kolu.

Rīkojums spēkā ar 1928. g. 15. oktobri.

Dzelzceļu galvenais direktors A. Rode.
Finanču direktors Mazkalniņš.

Ar ministru kabineta piekrišanu
apstiprinu.

1928. g. 10. oktobrī.
Satiksmes ministris Fr. Ozoliņš.

Rīkojums Ne 439
par pārgrozībām „Valsts dzelzceļu preču

tarifa" I daļā.
Valsts dzelzceļu preču tarifs, kurš publi-

cēts ;. ģ. ,,Valdības Vēstneša" 170. nu-
murā, papildināms, ievietojot I daļā pēc
§ 44a sekošus jaunus paragrāfus:

„§ 44b.
Izņēmuma tarifs pārvadājumiem starp

Liepāju un Rīgas mezgla stacijām.
Sekošām precēm:

uzgriežņu atslēgām, atsperēm.
dzelzs žogu spicumiem,
dzelzs, čuguna un tērauda, arī skārda

izstrādājumiem, sev. neminētiem, ve-
losipēdiem,

ģērētām ādām,
linoleuniam,
kokosa grīdsegām, kājslauķiem un celi-

ņiem,
pernicai.
amatnieku knaiblēm, dzelzs un tērauda,
linsēklu un saulpuķu eļļām,
āmuriem (veseriem), dzelzs, tērauda un

čuguna,
cirvjiem,
dzelzs un tērauda dakšām, lāpstām un

ķēdēm,
laktām,
tērauda un čuguna lietņiem,
korķiem,
korķu koku mizas izolācijas plāksnēm,
dzelzs, tērauda un čuguna naglām,
dzelzs un tērauda pakaviem, to radzēm

un naglām,
izkapšu galodām,
lemešiem,
kuļmašīnu zobiem u. t. t.
kokovaram.

gariņam,
neizstrādātiem dzelzij un tēraudam,
dzelzs un tērauda stiepulirn,
kviešu miltiem, rudzu miltiem, putrai-

miem un grūbām,
pārvadājot tās no Liepājas līdz sekošām
Rīgas mezgla stacijām: Zasulaukam,
Torņkalnam. Šķirotavai, Zemitāniem,
Sarkandaugavai, Rīgai-Preču un Rī-
gai-Krasta, veduma maksa aprēķināma
pēc eksporttarifa, neskatoties uz to, vai
šīs preces izved uz ārzemēm vai ne.

Šāda kārtība un šāds tarifs piemērojams
neizstrādātām ādām un korķu atkritu-
miem, ja tos pārvadā no minētām Rīgas
mezgla stacijām līdz Liepājai.

Papildu maksājumi visos minētos gadī-
jumos aprēķināmi tarifā paredzētos pilnos
apmē-

Pārvadājumiem, kurus no minētām
stacijām pāradresē tālāk uz kādu citu
iekšzemes staciju, veduma maksas aprē-
ķins pēc eksporttarifa — nav piemē-
rojams.

§ 44
Izņēmuma tarifs akmeņogļu pārvadā-

jumiem n iļiem līdz Līgatnei.

Par akmeņogļu pārvadāšanu 15 tonnu
un smagākiem sūtījumiem no Mangajiem
līdz Līgatnei, veduma maksa aprēķināma
pēc vispārējā preču tarifa 16. kla>

Papildu maksājumi aprēķināmi tarifā
paredzētos pilnos apm

§ 44 J-
Izņēmumu tarifs sasmalcinātā ģipša

pārvadājumiem no Salaspils līdz Ri
Preču, Rīgas-Krasta un Mangaļu stacij
veduma maksa aprēķināma pēc tarifa
20. klases.

Papildu maksājumi aprēķināmi tarifā
paredzētos pilnos apmēros

Rīkojums spēkā no 1928.g. 10. novembra.
Dzelzceļu galvenais direktors A. Rode.

Finanču direktors Mazkalniņš.

Ar ministru kabineta piekrišanu
apstiprinu.

l'i'JS. s. 10. oktobrī.
Satiksmes ministris Fr. O z o I i n š.

Rīkojums Ne 440
par „Valsts dzelzceļu preču tarifa" I daļas

papildināšanu.
Uzdodu „VaJ /.ceļu preču tarifa",

kurš publicēts .,Valdības Vēstneša" š. g.
170. numurā, kā atsevišķs pielikums,
I daļas § 37. papildināt, ievietojot pēc
21. punkta 21* punktu, sekoša satura:

,,21 a . Par preču sūtījumu, kuru
vadā uz platformām, pārklāšanu ar bre-
zentiem un šo brezentu noņemšanu, ja
šo darbu veic dzelzceļš ar saviem lī-
dzekļiem — no katras krautas platformas:

a) par katri eizēju pārsegšanu Ls 2,—
b) par katrreizēju atsegšanu
Rīkojums spēkā ar 1928. g. 10. novembri.

Dzelzceļu galvenā direktora pa;
K. Spri

Finanču direktors Mazkalniņš.

Ar ministfu kabineta piekrišanu
apstiprinu.

1928. g. 10. oktobrī.
Satiksmes ministris Fr. OZ'

Rīkojums Ne 441
par ,,Valsts dzelzceļu preču tarifa '

II daļas papildināšanu.
Uzdodu ..Valsts dzelzceļu preču tarifa",

kas publicēts ,,Valdības Vēst ne*
170. numurā, kā atsevišķs pielika
II daļā — pa dzelzceļiem pārvadājamo
preču nomenklatūrā un klasifikācijā
X kategorijas l. punkta C nodalījumā,
pie preces nosaukuma ,,malka" ievie -
piezīmes ,.a" burta līdzšinējo redakciju
strīpot un tās vietā ieraksfīt seku

,,a) Latvijas brīvā dabā augošu, da-
žādu koksugu. izņemot kļavas,

un ozola, runguļmalka, t. i. apaļi
bluķi (kluči, sieksti un stimbani). ne
garāki par 0,75 m katrā resnumā, bet
apses, alkšņa un bērza — tievgali ne
resnāki par 22 cm";

Sakara ar to art tas pašas kategorijas
1. punkta B nodalījumā pozicija: „Bluķi
(kluči, sieksti un stimbani, apaļi, ne-
šķelti), izņemot sevišķi minētos, garāki
par 0,71" u. t. t. grozāma sekosi: ..Bluķi
(kluči, sieksti un stimbani, apaļi
šķelti), izņemot sevišķi minētos, garāki
par 0,/5 līdz 3 m, katrā resnumā, bez
tam arī alkšņa, apses un bērza. īsāki
par 0,75 m, bet tievgali resnāki par

1".
košais preces nosaukums, kurš sākas

ar vārdiem: ,.BIuķi (kluči, sieksti un
stimbani, apaļi, nešķelti). egles un
priedes" 11. t. t. ievietojams sekošā jaunā
redakcijā:

.Bluķi (kluči, sieksti un stimbani,
apaļi, nešķelti), egles un priedes (papīr-
un stutmalka), garāki par līdz
2,85 m un tievgali ne resnāki par 18 cm".

Rīkojums spēkā ar 1928. g. 15. oktobri.
Dzelzceļu galvenā direktora pa!

K. Spri
Finanču direktors Mazkaln

maksa par ..Valdības ":

«jtsiitīšanu Pbez piesūtīšanas
—r . ? - L* ?2'~ (saņemot eksped.) par:

iL gadJ . • •• _ gadu Ls 18,—
ļttfū- " n' !'2 gadu . . . „ 10,—

" ' 3 mēn ,, 5,—
R3 „ , 1,70

P*Ņ^'Par atsevišķu
rfu ipirae- numuru . ' . „ —. 10

!__!___

Latvijas valdības
Iznāk katru dienu, izņemot

Redakcija:
Rīgā, pili >fe 2. Tālrunis 20032
Runas stundas no 11— 12

oficiāls laikraksts
svētdienas un svētku dienas

Kantoris un ekspedīcija:
Rigā, pili N° 1. Tālrunis 2C031
Atvērts no pulksten 9—3

k

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4 —
par katru tālāku rindiņu -

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejigu rindiņu ,, —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
J(par obligāt. sludin.) ,,

d)"par dokumentu pazaudēšanu no katras
personas „ —,80



Valdības iestāžu paziņojumi.
Rīgas apgabaltiesas priekšsēdētājs

paziņo, ka Rīgas notārs Kristaps Sum-
bergs pārcēlis savu kantori no Elizabetes
ielas X9 57 uz Kaļķu ielu te 1.

Rīgā, 1928. g. 9. oktobrī. >S> 6235.
Priekšsēdētājs A. Būmanis.

Sekretārs O. Blumbergs.

Papildu pārbaudījumi vispārējās
izglītības priekšmetos vidusskolu

skolotāju vietas izpildītājiem.
Vidusskolu skolotāju vietas izpildītā-

jiem, kas nav nokārtojuši jautājumu par
savu vispārējo izglītību, saskaņā ar no-
teikumiem par vidusskolu skolotāju izglī-
tības cenzu, skolu departaments noteic
papildu pārbaudījumus vidusskolas kursa
apmērā 1928. g. 2. novembrī un 1929. g.
8. janvārī un 5. aprīlī pīkst. 17 skolu
departamentā, Valdemāra ielā 36 a.

Pieteikšanās vidusskolu direkcijā līdz

š. g. 25. oktobrim resp. 1929. g. 3. jan-
vārim un 20. martam, iesūtot dokumentus
par izglītību un Latvijas bankas kvīti
par skolu departamenta speciālo līdzekļu
rēķinā N° 614 iemaksāto eksaminācijas
naudu — par vienu priekšmetu Ls 5,—,
par diviem priekšmetiem Ls 10,— un par
vairāk priekšmetiem Ls 20,— apmērā.

Rīgā, 1928. g. 9. oktobrī. N° V-3063.
Skolu departamenta direktors

K. Ozoliņš.
V.dusskolu direktora biedrs A. Čuibe.

Latvijas konsulāta Malmd
adrese:

Consulat de Lettonie,
Posthuset, Skeppsbron Malmo,

Malmo, Suēde.
Telegrammu adrese:

Sharengrad Malmo.
Latvijas vicekonsulātā Malmo, Zviedrijā,
lieto sekošos kodus:

A. B. C, 5. izdevumu,
Scott'a 10. izdevumu,
VVatkins,
Boe.

Latvijas vicekonsulātā Vikā, Skotijā,
Lielbritānijā,

lieto —
Bentlev'ja un
A. B. Č, 5. izdevumu, kodus.

Latvijas konsulāta Montreālā
tagadējā adrese ir:

Latvian Consulate,
Chambre de Commerce Building,

25, St. James Street,
Montreal est,

Canada.

Izlabojums.
„Valdības Vēstneša" 226. num. rakstā

,,Noteikumi par linu apstrādāšanas fabri-
kām un ietaisēm" 7. panta beidzamā
rindā jāstāv: ..līdz 50% (fie: 5" „) no
iepirkuma vērtības".

Rīgas apriņķa 1. lec. miertiesnesis,

saskaņā ar savu š. g. 4. oktobra lēmumu,
meklē Arturu Penderi (tēva vārds nav
zināms), apsūdzētu uz sodu lik. 276. p., piederīgu
pie Rīgas pilsētas, 18 g. vecu, Latvijas pase
A. L. Ne 000502, izdota no Rīgas prefektūras

258140 1927. g. 17. oktobri.
Visas iestādes un personas, kam būtu zināma

Pendera tagadējā dzīves vieta, tiek lūgtas spert
attiecīgus soļus, viņa nogādāšanai manā rīcībā.

Bulduros, 1928. g. 8. oktobri. Nu 861.
Miertiesneša vietā R. Turks.

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.

Strenču pilsētas valdes paziņojums.
Pamatojoties uz noteikumiem par paš-

valdības nodokli no ievedamām dzelzceļu
kravām , publicētiem ,,Valdības Vēstneša"
š. g. 191. numurā, Strenču pilsētas valde
rzsludina zināšanai, ka ar dzelzceļu virs-
valdi jau līdz šim pastāv noslēgts līgums
par nodokļu iekasēšanu, un nodokļi no
dzelzceļu kravām jau tagad tiek iekasēti

un viņus arī turpmāk iekasēs.

Pilsētas galva P. Balodis.

Pilsētas sekretārs J. Lakstiņš.

Daugavpils pilsētas valdes
paziņojums.

Salkanā ar noteikumiem par paš-

valdību nodokli no ievedamām dzelzceļu
kravām, publicētiem ,.Valdības Vēstneša"

še 191. numurā, Daugavpils pilsētas

valde izsludina zināšanai, ka ar dzelzceļu
virsvaldi jau līdz šim pastāv noslēgts

līgums par nodokļu iekasēšanu, un

nodokļi no dzelzceļu kravām jau
tagad tiek iekasēti un viņus ari turpmāk
ieka-

Pilsētas galva J. Volonts.

15993 Valdes loceklis B. Brežgo.
Vecākais darbvedis V. Tarnovskis.

Ārzemes.
Čechoslovakija.

Prāgā, 9. oktobrī. Šodien pēcpusdienā
Prāgas centrā notika smaga jaunbūves
katastrofa, kurā, spriežot pēc pir-
mām ziņām, galu dabūjuši vairāk
kā 30 būvstrādnieku. Ap pīkst. 4
pēcpusdienā ar pērkonim līdzīgu troksni
iegāzās firmas Jašeka jaunceļamais 8 stāvu
augstais tirdzniecības nams. Katastrofas
tuvākos cēloņus un viņas apmērus acu-
mirklī vēl nav iespējams noteikt. Ēka
jau atradās zem jumta. Pie būvdarbiem
katastrofas brīdī bij nodarbināti ap 80
strādnieki, no kuriem lielākā daļa ap-
rakta zem drupām. Cik līdz šim jau
izdevies noskaidrot, zem gruvešiem at-
rodas vismaz 40 strādnieku, kamēr 30
strādnieki ar smagiem ievainojumiem jau
nogādāti Prāgas slimnīcās. Vēl nav zi-
nāms, vai brūkošās ķieģeļu masas nav
aprakušas arī vairākus ielu gājējus un
divus pajūgus, kuri nelaimes brīdī, cik
vērojams, atradās ēkas tuvumā. Izsaukts
karaspēks, kas no visām pusēm ielenc
katastrofas vietu. Pie atrakšanas dar-
biem patlaban strādā visas Prāgas uguns-
dzēsēju komandas. LTA.

Kommūnistu nodomi Francijā.
Parīzē. Parīzes laikraksts ,.Gazette

du Franc et de Nation" publicē franču
kommūnistu slepenus plānus revolūcijas iz-
celšanās gadījumā. Kommūnistu partijas
centrālkomitejas izdotā instrukcijā esot
paredzēta visu franču kommūnistu mobili-
zēšana vajadzīgā brīdī. Šinī instrukcijā
pēc minētā laikraksta apcerējuma starp
citu teikts: noteiktā dienā un stundā
kommūnistu šūniņas Parīzes pasta un tele-
grāfa departamentā ar ieročiem rokās
ieņems centrālo pasta pārvaldi. Telegrāfs
pēc tam visas ziņas varēs noraidīt tikai
ar kommūnistu izpildkomitejas atļauju. Te-
lefona satiksme uz kādu laiku būs pilnīgi
pārtraukta. Kommūnistu bruņotās nodaļas
ieņems arī visas bezdrāts telegrāfa stacijas,
to starpā Eifeļa torni. Reizē ar to kommū-
nisti okupēs telegrāfa aģentūras un laik-
rakstu izdevniecības. Kommūnistu bruņo-
tie pulciņi tālāk ieņems visas dzelzceļ-

stacijas tiklab Parīzē, kā provincē. Katrai
stacijai jau nozīmēts savs komisārs, kurš
revolūcijas pirmās dienās rūpēsies
par dzelzceļu aizsardzību. Bez sevišķas
atļaujas neviena persona nedrīkstēs Pa-
rīzi atstāt. Parīzē varēs iebraukt vienīgi
vilcieni ar strādniekiem un pārtikas līdze-
kļiem. Kommūnistu bruņoto spēku otrā
sektora uzdevumā būs Leburš un Bika
aerodromu ieņemšana. Turpretim trešais
sektors mēģinās sagrābt savā varā Orlija
karaspēka nomenti un tur esošos tankus
un bruņotos automobīļus. Pie Parīzes
prefektūras un pie visām ministrijām
ierīkos ložmetēju ,,ligzdas ". Taksametri,
apbruņoti ar ložmetējiem, izpildīs uz ielām
patruļas dienestu. Instrukcija beidzas
ar apgalvojumu, ka ,,tiklīdz visas mini-
strijas būs izolētas, mums nekavējoties jā-
stājas pie jaunas valdības nodibināšanas".
Laikrakstiem atļaus iznākt jau otrā dienā
pēc revolūcijas, bet tos nostādīs zem
..absolūtas kommūnistu kontroles". LTA.

Saimnieciski Anglijas spaidi pret Krieviju.

Londonā, 9. oktobrī. Sakarā ar sa-
runu izjukšanu starp lielajiem angļu naftas
trestiem un SSSR naftas sindikātu,.Times"
ziņo. ka ans|i tagad pielikšot visas pūles,
lai paralizētu Krievijas naftas eksportu.
Sekas būšot Padomju Krievijai ļoti sma-
gas, jo 1927. gadā tā eksportējusi vairāk
par 2 miljoniem tonnu naftas. Šai cīņai
piešķir arī lielu politisku nozīmi, jo tā
iziet uz to, lai piespiestu Krieviju
atzīt vecos parādus. LI

Māksla.
Nacionālais teātris. Ceturtdien. 11. oktobri,

pulksten 5 pēc pusdienas, Franču licejam par
labu Materlinka dzejas darbs ,.B a i t a i s tēls".
— Piektdien. 12. oktobri, pulksten 7.30 vakarā,
pirmo reizi Kareļa Šeinpflūga komēdija ,,Otrā
jaunība". Lugas komiskās situācija*

īacha un i atjaunošanas problē-
atjau-

R. Kalniņš,
kuri n<' .motām
otrām
Brechmans) un pārējām liii i . kuras

Olga L Milda Bēr-
Bērziņ Podnieks,

ksnis. E.

Dailes teātris. Ceturtdien, 11. oktobri, pulksten

7 30 vakarā, tautas izrādē ,.Sedi Tomson".
— Piektdien, 12. oktobri, pulksten 7.30 vakarā,
tautas izrādē „Don Karloss". —Sestdien,
13. oktobri, pulksten 7.30 vakarā, tautas izrādē
,.Mīla stiprāka par nāvi" Turaidas
Maijas traģēdija. — Svētdien, U. oktobri, pulk-
sten 2 dienā, tautas izrādē ,,Š v e i k s dzīvo
sveiks". Pulksten 7.30 vakarā ,.Falstafs
un princis Ing a".

Literatūra.
Valsts Archīva Raksti VII. Kur-

zemes draudžu chronikas. Pirmā daļa.
Rīgā. 1928. 203 lapp.

Teicamā kārtā turpinājās valsts archīva
izdoto rakstu sērija — draudžu chronikas,
smeltas no vecajām baznīcu grāmatām.
Pēc izdotām Vidzemes baznīcu chronikām
tagad seko Kurzemes draudžu chronikas.
Kā zināms, mūsu senajās baznīcu grā-
matās mācītājiem bija pienākums sniegt
bez kristīto, laulāto un mirušo sarakstiem
arī dažādas atzīmes par ievērojamākiem
kulturālas, vēsturiskas un kriminālas
dabas notikumiem draudzē. Ar šiem
valsts archīva izdevumiem tagad darītas
pieietamas visiem interesentiem un pēt-
niekiem šīs atsevišķās baznīcas grāmatās
noguldītās ziņas.

Kādi draudžu notikumi šais baznīcas
grāmatās ierakstīti, lai rāda daži piemēri,
kurus izņemsim no patlaban iznākušā
rakstu krājuma. Tūliņ otrā lapā — ap-
skatā par Rindas un Popes draudzi —
atronam šādas atzīmes par laiku un laika
parādībām: 1764. gadā šai apvidū ap
Jāņiem tik stipri nosaluši rudzi,
ka sējamā laikā jau visiem zemniekiem
pienācis maizes bads. Par 1785. gadu
lasām: Šogad, no Jāņiem sākot, lija pa-
stāvīgi lietus, no kam sacēlās tik
lieli ūdensplūdi, ka daudzas pļavas
palika nenopļautas, un vismazākais
1000 vezumu siena gāja plūdos bojā. Tā
tad ūdens plūdi, kādus šogad esam redzē-
jusī, mūsu Dievazemītē piedzīvoti arī
senākus gadus.

Bauskas draudzes mācītājs atstāsta no
1733. g. par kādu 18 gadus vecu Miķeli
Heinšu, kaislīgu dedzinātāju, kas pie
vairākām mājām pielaidis uguni un beidzot
nodedzinājis ari tikko jauncelto Bauskas
latviešu baznīcu. Tam piespriests nāves
sods uz sārta. Uz Karātavu kalna
sanestas nodedzinātās baznīcas apdegušās
baļķu atliekas, no tām pagatavots sārts
un uz tā noziedznieks dzīvs sadedzi-

nāts. Par kādu citu noziedzību pret
baznicu lasām Ēdoles baznīcas grāmatā
no 1846. gada: Rīškalēju puisis Kristaps
ar saimnieka Anša Graudiņa piepalīdzību
apzaguši baznīcas kasi, uzlauzdami divas
atslēgas, ar kurām kase bijusi aizslēgta.
Zaguma vērtība 30 līdz 40 sudraba rubļi.
Sods, kādu tie dabūja: Kristaps 40 un
Ansis 30 pletņu cirtienus no bendes
rokām un abiem kauna zīmes iededzinā-
šana ādā un pēc tam abu izsūtīšana pa-
silijā, vienu uz, 5 un otru uz 4 gadiem.

Bet atronam arī atzīmes par kultu-
rālām lietām. Tai pašā Ēdoles draudzē
1826. gadā ierakstīts, ka mācītājs
K. G. Šmidts (rakstniecībā pazīstams ar
vārdu ,,Ēdoles Kārlis") turējis 24. aprīlī
baznīcā pirmo latvisko skolas ek-
sāmenu, jo ,,parādījušās ļaudīs dažas
remdenības zīmes pret jauno skolu — ar
atklātības un svinīga eksāmena sarīkošanu
skolai nodomāts iemantot no jauna sil-
tāku piekrišanu". Tādēļ atlaižamo sko-
lēnu eksāmens sarīkots baznīcā pēc no-
turētiem latviešu dievvārdiem. Visi

14 skolēni izturējuši pietiekoši savu eksā-
menu un dabūjuši beidzot vēl godalgas,
kā arī mācītājs apsolījumu, ka nākošā
gadā skolas nams tapšot palielināts, lai
varētu uzņemt lielāku skaitu bērnu.
Turpat nākošā (1827.) gadā baznīcas
grāmatā atzīmēts, ka .skolmeistars Krišs
Nātiņš no novembra mēneša sātis noturēt
latvisku dziedāšanas skolu ar pie-
augušiem. Tajā ņemot dalību kādi 10
pieauguši jaunekļi. Mācītājs svētdienā no
kanceles uzaicinājis uz šādu sanākšanu.
Tūliņ ieradušies uz mācīšanos minētais
skaits puišu. Skolmeistars mācību pa-
sniedzot par velti. Kopsanākšanas mēr-
ķis: mācīties dziesmas (korāļus) uz vairāk
balsini. Visādā ziņā šī Ēdoles ,,dziedāšanas
skola" pieskaitāma pie latviešu pirmajiem
dziedāšanas koriem, ja tas nav pats vi-
supirmais. Divi gadus vēlāk — 1829
mācītājs ieraksta bāzi; matā. ka
viņš pasniedzis baznīcā no Lovizes Bēr,
Ēdoles muižas īpašnieces. Liel-Sluķu saim-
niecei Annai sudraba brošu kā balvu par
to, ka viņa mācījusi un mācot joprojām
nabago bērnus grāmatā.

Birzu baznīcas grāmatā mācītājs Lund-
bergs ierakstījis 1824. gadā par jaunas
Krizburgas baznīcas iesvētīšanu šādi:
Tur reizē arī kristīja latviešu di
latviski kambarkunga f. Korfa
dēlu. Kāds 90 gadus vecs Krizburgas
zemnieks Lellaks vārdā turēja
klēpī un kā liecinieki bija uzaicināti būt
klāt 18 latviešu vecākie. ..Krizburgas
baznīca ir tagad viena no skaistākām
visā apkārtnē" , piebilst beidzot mācītājs.
Protams, Krizburgas īpašnieka uzcelta.

Tie ir tikai pāris interesanti piemēri
no daudziem, ko sniedz šīs baznīcas la-
matas vēstures un kultūras interes
par mūsu dzīvi un notikumiem no vecien
laikiem. Tādēļ ar atzinību jāuzsver miisi
valsts archīva nopelni, ka viņš savā-
un publicē šās pa daudziem foli;
izkaisītās ziņas. Tā tad tik jāvēlas, lai
vairot vairojas archīva Rakstu krājumi
Būtu ļoti noderīgi, pat visai va;
ja arehivs izdotu pilnīgi kārtīgu
risku žurnālu, kurā varētu ievietot dažā-
das ievērojamas vēsturiskas ziņ
materiālus, kas glabājas archīva. B
jāpiezīmē, ka draudžu chronikas
riālus sakārto archīva darbiniece L. J.Sloka.

A

NEDĒĻAS ZIŅOJLMS
par saslimšanas gadījumiem ar ii»: ,

slimībām Rigā, ?*?

ko reģistrējusi no 1928. gada i ļlr.
7. oktobrim Rīgas pilsētas statisti**
valde pēc ārstu paziņojumiem. '*

?

Slimības nosaukums ii
»«

. ;*

Paratvphus
Tvphus abdom Vēdera tīfs
Tvphus exanth. . . . Izsituma tīfs
Febris recurrens. . . . Atgulās drudzis '
Febris interm Purva drudzis
Morbus Heine Medin
Encephalitis letharg . .Variola et variolois . . Bakas . )
Morbilli Masalas . . . '
Scarlatina Šarlaks . . '
Tussis convulsiva . . . Garais klepus
Diphteritis Difterits . . ',
Influenca Influenca . ' .
Cholera asiatica . . . Āzijas koliera
Ervsipelas Roze . .
Dvsenteria Asinssērga . !
Parotitis epidemlca . . Ģīmja satūkumi

(Mumps). . .
Trachoma
Mening. cerebrospin. epid
Tetanus ' '
Lepra Spitālība
Poliomvelitis '

KURSI.
Rīgas biržā, 1928. gada 11. oktobri-

Devīzes
1 Amerikas dollars 5

'^~^?a
1 Anglijas mārciņa 25,135—jo ,»

100 Francijas franku ^-'^S*100 Beļģijas beigu ™Moi5100 Šveices franku "%Tt?%
100 Itālijas liru 27,05-IJA I
100 Zviedrijas kronu 138,35-
100 Norvēģijas kronu .... '37,90-
100 Dānijas kronu i3l'm~

nS
100 Austrijas šiliņu e'SlitS
100 Čechoslovaķljas kronu . . J^^Im$
100 Holandes guldeņu .... '™'j*£
100 Vācijas marku o osi 3l I100 Somijas marku Io'?«L"j
100 Igaunijas kronu

^ «Tj«JI
100 Polijas zlotu vSTSiS
100 Lietavas liru 51,0u-"'

1 SSSR červoņecs —

Dārgmetāli:

Zelts 1 kg 3425-34f
Sudrabs 1 kg **

Vērtspapīri:
08—10" «

5°/0 neatkarības aizņēmums . . Jj .,-,
4% Valsts prem. aizņēmums .
6% Zemes bankas ķīlu zīmes
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes »>—

Rīgas biržas, kotacijas kommisijas
priekšsēdētājs J. SK

Zvērināts biržas mākleraM.

Ok*
Redaktors M. Aroos.

Šim numuram 8 lapas P**

Šīs dienas „Vald. Vēstn."
iet kā pielikums līdz Latvija'

Krusta 5-klasīgās naudas lotei
5. klases oficiālais vinnestu sar*



(fiesu

ļ^JSaltiesM 3. civilnodaļa,
*

lik. 1967. 2011-
, ,m Balt. privat-

^rwo
"'245l. p- pamata,

*^L« Leezdin? lūgumu uz-

* isas personas, kuram ir
rīdi vai

šai tiesā 1928. g.
*** ?r publicēto 1928. g-
li ""%_- Kcmeros mirušā Jāņa

,zdiņa, 1928 g.
,s Jūrmalas

taisīto

H'ĶļL.» kā ersonas,
ības uz

*^Una Legzdiņa mantojumu
ffiļ ar šo mantojumu, kā

' « >kiem legatāriem, fidei-

Edbiem
" parāddevējiem u.

~r.jķt savas tiesības prete-
i ierunas minētai tiesai

SFCnešu laikā , skaitot no ši
. nodrukāšanasdienas

iT tļj minētā termiņā nebūs
ninētās personas

-tikušās no ierunām

Ludēiušas savas tiesības, bet

i..«m u pasludinās par liku-
?Si gājušu. L. > 47.59.

? ļSLļ 1928. g. 2. oktobrī.
:«JSjdē'āia v. A. Veidners.

etārs A. Kalve.

K(* apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

-Ml. -2014.
un Balt. privāttiesību
p. pamata, uzaicina

a» personas, kurām ir kaut
<fca» pretenzijas, strīdi vai ie-
™» pret šai tiesā 1928. g.

*pt. publicēto 1928. g.
?'? tinu pag. „Čakstc-

? Rūdolfa ļēkaba d.
- g. 18. aprīlī

!>1 taisīto testamentu.
kurām ir

? kādas tiesības uz mir.
™Springa mantojumu vai

mantojumu, kā
legatārijiem, fidei-

rījieni, parāddevējiem u.
ivas tiesības, pre-
nas minētai tiesai
kā, skaitot no šī

? piešanas dienas.
I J."mīnētā terminā nebūs

>) minētās personas^w atteikušā? no
ierunām un

as tiesības, bet
°"u pasludinās par liku-
** gājušu . L. \

g. 3. oktobri.
V Veidners.

V. Kalve.

Rijis apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

likumu kop. 36.p.
Liaes pamata, ar šo paziņo

. ka laulātie draugi
iaru\i d. \'i11in«ļs un

ja m. Vittings,
Jļn Vasiljevs, noslēguši sav-
mta) laulības līgumu pie Rīgas

^ V Livena 1928. g.
iistraNš66 15864
niecībā uz viņu

«dtttn laulību, ir atcēluši vietējo
un turpm. p.

laulāto mantas kopību.
2. oktobri. Ns L. 5680.

v. A. Veidners.
retārs A. Kalve.

attiesās 3. civīlnodaja,
2011.—2014.

P-«n Balt. privāttiesību

^ OeiL P namata > uzaicina
ļ U»j, ^J~:: kurām ir kaut

r rīdi vai ie-
1 tiesā 1"

^" publicēto i
~ā mirušā Jāna

1928. g.
Krūk-

ntu, kā arī
"un ir kaut

ļprtioņj as ,- mir. Jāna

»

J vai sakarā
.i*}?»»"- kā mantinie-

leikommisā-
,^Bņ u.

tenzi-
? i sešu
sludi-

as.
;ebūs
is at-

*ļ*āj j*."^ n un
bet

^H* par liku-
5537

rī.

I

eidners.
Kaive.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civillikumu kop
piezīmes pamata, ar šo paziņo
vispārībai, ka laulātie draugi
Konstantīns Augusta d. Kelers
(Keller) un Vilhelmīne Hermana
meita Kelers (Keller), dzim.
Usslebers, noslēguši savstarpigo
laulības līgumu pie Rīgas notāra
R. Voigta 1928. g. II. septembri

80 8823 ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto laulību,
ir atcēluši vietējo civillikumu
79. un turpm. p. paredzēto lau-
lāto mantas kopību.

1928. g. 2. oktobri. L. Nš 5656.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

etars A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. p. pamata paziņo, ka
pēc 1928. g. 25. jūnijā Baldonē
mir. Limara-Antona Karlines d.
Hineenberga ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantiniekiem, legatārijiem,
fideikommisārijiem, kreditor. un
t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1928. g. 2. oktobri.
L. N° 5642. 15311

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. p. pamata paziņo, ka
pēc 1927. g. 7. nov. Alsviķu pag.
mir. Jāņa Dāvā d. Dob 'elnieka
ir atklāts mantojums un uzaicina
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā manti-
niekiem, legatārij., fideikommi-
sārijiem, kreditoriem un t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no ši
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1928. g. 2. oktobrī.
L. N° 5661. 15312

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1928.g. 12. janv. Zaubes pag. mir.

Augusta-Alfrēda Jāņa d. Limera
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā manti-
niekiem legatārijiem, fideikommi-
sārijiem, kreditioriem un t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no ši
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1928. g. 2. oktobrī.
L. No 5126. 15313

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. ties. lik. 2011.. 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1921. g. 21. septembri
Naukšēnu pagastā mirušā
Spriea Ādama dēla Bērzupja
ir atklāts mantojums un uzaicina
kam uz ir šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legatāriem, fideikom-
misāriem, kreditoriem un t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no ši
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. I-. M

Rīgā, 1928."g. 2. oktobri.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

16314 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1928. g.

ptembri izklausījusi Kazi-
mira Matveja d. Jelena aizgād-
niecības iecelšanas lietu — nolē-
ma: atcelt aizgādniecību, kura
ar tiesas 1 ' jūnija lē-
mumu iecelta par bezvēsts prom-
būtnē esošā Kazimira Matveja d.
Jelena mantu, par ko paziņot
Rīgas pilsētas bāriņu tiesai iz-
pildīšanai. L. .V 345ī

Rīgā. 1928. g. 3. oktobri.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

15465z Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1928. g.
2. oktobri izklausīja Jāņa Eglīša
hipotēkārisko parādu ' dzēšanas
lietu, nolēma: atzīt par samaksā-
tām uz nekustamo īpašumu Lim-
bažu pils muižas zemnieku zemes
Langacu Nš 41 mājām, Valmieras
apr., ar zemes grām. reģ..Vs 2382
a) 1889. g. 12. oktobri ingrosētu
hipotēku par 3U27 rb|. atlikumā
pēc 1878. g. 10. oktobri apstipri-
nātā pirkšanas-pārdošanas līguma
par labu Rīgas pilsētai, kā pirkša-
nas summas atlikuma nodroši-
nājumu: b) 1896. g. 4. oktobri
ingrosētu obligāciju ar .'?
par 333 rbļ. 34 kap. atlikumā par
labu Eduardam Eglitim, ka vi-
ņam pienākošās mantojuma da-
ļas nodrošinājums pēc testa-
menta un c) 1896. g. 4. oktobri
ingrosētu obligāciju ar .Vs 403
par 333 rbļ. 34 kap. atlikumā
par labu Annai Eglit, ka viņai
pienākošās mantojuma daļas sa-
maksas nodrošinājums pēc testa-
menta. 4627

Rīgā, 1928. g. 3. oktobri.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

I5467z Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ.ties.lik. 1967., 2011.—2o 14.
un 2079. p. un Balt. privāttiesību
kop. 2451. p. pamata, uz Jāņa
Oskara Līciša lūgumu uzaicina
visas personas, kurām ir kaut
kādas pretenzijas, strīdi vai ie-
runas pret šai tiesā 1928. g.
2. oktobrī publicēto 1928. g.
3. martā Adulienas pag. ,,Ezer-
niekos" mir. [lilija (Juliusa) Jē-
kaba d. Līciša, 1928. g. 18. febr.
mājas kārtībā taisīto testamentu,
kā arī visas personas, kurām ir
kaut kādas tiesības uz mir. Jūlija
(Juliusa) Līciša mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu, kā man-
tiniekiem, legatārijiem, fideikom-
misārijiem, parāddevējiem u. t.t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzi-
jas un ierunas minētai tiesai sešu
mēnešu |ajk?skaitot P9 šī sludi-
nājuma Iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs iz-
darīts, tad minētas personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un zau-
dējušas savas tiesības, bet testa-
mentu pasludinās par likumīgā
spēkā gājušu. L. Ns 4851

Rīgā, 1928. g. 2. oktobri.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

15439z Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. ties.lik. 1967., 2011 .—2014.
un 2079. p. un Balt. privāttiesību
kop. 2451. p. pamat, uz Trīnes
Uksus-Ukso lūgumu uzaicina vi-
sas personas, kurām ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šaī tiesā 1928. g. 2. oktobri
publicēto 1928. g. 20. jūnijā
Rigā mirušā Antona Ludviga d.
Uksus-Ukso, 1928. g. 19. jūnijā
pie Wīgas notāra J. Purgala tai-
sīto testamentu, kā arī visas per-
sonas, kurām ir kaut kādas tie-
sības uz mir. Antona Uksus-Ukso
mantojumu vai sakarā ar šo man-
tojumu, kā mantiniekiem, legatā-
rijiem, f ideikommisārijiem, parād-
devējiem u. t. t.. pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs iz-
darīts, tad minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un zau-
dējušas savas tiesības, bet testa-
mentu pasludinās par likumīgā
spēkā gājušu. L. ,Vo 5442

Rīgā, 1928. g. 2. oktobrī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

I5440z Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc

Ķ. 12. februārī Karalaučos
mirušās Marijas Friderikas
B r ē m . dzimusi Hanenfeldts,
ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legatārijiem,
fideikommisārijiem, kreditoriem
un t. t., pieteikt šis tiesības
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

|a minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. Nš 5623

Rīgā, 1928. g. 2. oktobri.

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Latvijas civillikumu kop
piezīmes pamata, pazin
pārībai, ka laulātie draugi Edu-
ards-Alfrēds Drei
ta Dreimanis, d

arpīgolai:
pie K Ira .1- (

1928. g. 14. sept
ar kuru viņi. ai

? > laulību
.īllikumu 79. un tu:

paredzēto laulāto mantas k

Priekšsēd. v. A. Veid
15456z Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
!ik.I967.,20II.—2014.

un 2079. p. un Balt. privā>
kop. 2451. p. pamata, uz Lillījas
Paužas lūgumu uzaicina visas per-
sonas, kurām ir kaut kādas pre-
tenzijas, strīdi vai ierunas pret
šaī tiesā 1928. g. 2. oktobri
publicēto 1911. g. 22. februāri
Bauņu pag. Jaunmūru mājās
mirušā Kārļa Mārča d. Pauža,
1904. g. 8. dec. Bauņu pag. namā
taisito testamentu, k^a:
personas, kurām ir kaut kādas
tiesības uz mir. Kārļa Pauža
mantojumu vai sakarā ar šo man-
tojumu, kā mantiniekiem, lega-
tārijiem, fideikommisārijiem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt sa-
vas tiesības, pretenzijas un ieru-
nas minētai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas at-
zīs kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu. L. Nš 4596

Rīgā, 1928. g. 2. oktobri.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

15441z Sekretārs A. Kalve.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. p. pamata paziņo, ka
pēc 1927. g. 1. novembri Bal-
donē mirušā Alberta Ludviga d.
Nietca ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo man-
tojumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantiniekiem, legatārijiem,
fideikommisārijiem, kreditoriem
un t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1928. g. 2. oktobri.
L. Nš 5638. 15449

Priekšsēd. y. A. V e i d n e r s.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. ties. lik. 201!., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1922. g. I. aprīlī Līvu pagastā
mir. Kārļa Pētera d. Liepas
ir atklāts mantojums un uz-
aicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legatāriem, fi-
deikommisāriem, kreditoriem un
t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1928. g. 2. oktobrī.
L. Nš 5640. 15450

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1927. g. 22. jūlijā Smiltenes pag.
mir. Pētera Jēkaba d. L e p e ķ a
ir atklāts mantojums un uz-
aicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantiniekiem, legatārijiem,
fideikommisār., kreditor. u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no ši
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1928. g. 2. oktobrī.
v *>39. 15451

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Latvijas civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka laulātie draugi Fēliks
Obuchovskis un Otilija-Agneze
Obuchovskis. dzhn. Žiepnieks,
noslēg- 'Pīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra J. Krūk-
landa, 12. oktobri reg.

21153. ar kūpi viņi. attie-
cībā uz viņu noslēgto laulību, ir

i vietējo civillikumi;
turpm. p. paredzēto laulāto man-
tas kopību. L. «

Rīgā. I9C rī.
Priekšsēd

kretārs A

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civillikumi
piezīmes pamata paziņo \
bai, ka laulātie draugi
Indriķa d. Kļaviņš un Lilija

un turpm.
ību. L. St 5630

ri.
nērs.

A Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1918. g. decembri Ceļa-
binskas gub.Miasaspils. mir. Jāņa
Jura d. A n s v i e s u ļ a ir
atklāts mantojums un uzaicina
kam ir uz šo mantojumu. \
karā arto, tiesības kāmantniekiem
legatāriem, fideikommisāriem,
kreditoriem un t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas
tiesības augša uzrādītā terminā
nepieteiks, tad viņas atzīs
tiesības zaudējušas. L. Ns 5402

Rīgā, 1928. g. 2. oktobri.
Priekšsēd. v. A. V e i d n e r s.

15320 Sekretārs A. Kalve.

Rigas apgabaliitsa< 3. civīlnodaļa,

uz Lat
piezīmes pamata, p.i
ribai, ka laulātie dr
Eduarda d

\. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz riv.ties.Hk. 1967.. 2011.
un 2079. p. un Balt. privāttiesību
kop. 245!. p. pamata, uzaicina
visas personas, kurām ir kaut
kādas pretenzijas, strīdi vai ie-
runas pret šai tiesā 1928. l;
2. oktobrī publicētu 1928. g.
6. maijā Alūksnes pagastā Kalna-
sķlņķos mirušā Hansa (Antona)
Vijuma d. Rengela, 1928. g.
6. maijā mājas kārtībā taisīto
testamentu, kā ari visas personas,
kurām ir kaut kādas tiesības uz
mir. Hansa Rangcla mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu, kā
mantiniekiem, legatārijiem, fidei-
kommisārijiem. parāddevējiem u.
t. (., pieteikt savas tiesības, pre-
tenzijas un ierunas minēt <
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

J a tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzis kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par 'iku-

-nēkā gājušu. L. >
g. 2. oktobrī.

Priekšsēd. v. A. Veidners.
15436z Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz civ.ties.lik. 1967., 2011.
un 2079. p. un Balt. privāttiesību
kop. 2451. p. pamata, uzaicina
visas personas, kurām ir kaut
kādas pretenzijas, strīdi vai ie-
runas pret šai tiesā 1928. g.
2. oktobri publicēto 1928. g.
15. jūlijā Stāmerienas pag. Sil-

jāņos mirušā Jāņa Jēkaba d.
Drīzuļa, 1928. g. 30. jūnijā mājas
kārtībā taisīto testamentu, kā ari
visas personas, kurām ir kaut
kādas tiesības uz mir. Jāņa
Drīzuļa mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu, kā mantinie-
kiem, legatārijiem, fideikommi-
sārijiem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzi-
jas un ierunas minētai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī sludi-
na! :ma iespiešanas dienas.

J a tas mi-StA termiņā ru
darīts, tad minētās persou.
kā atteikušās no ierunām un zau-
dējušas savas tiesības, bet testa-
mentu pasludinās par likumīgā
spēkā gājušu. L. .N» 5451

Rīgā, 1928. g. 2. oktobri.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

15435? Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa.
ties. lik.1967.,2011.—2014.

79. p. un Balt. privāttiesību
kop. 2451. p. pamata, uz Lienas-
Rozalijas Varonis lūgumu uz-
aicina visas personas, kurām ir
kaut kādas pretenzijas, strīdi vai
ierunas pret šaī tiesā 1928. g.
2. oktobri publicēto 1928. g.
18. augustā Lenču pagasta ,.Drei-
manu" mājā miruša Pētera Mārča
dēla Rāceņa, 1928. g. 18. augustā
mājas kārtībā taisīto testamentu,
kā ari visas personas, kurām ir
kaut kādas tiesības uz mir.Pētera
Rāceņa mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu, kā mantinie-
kiem, legatārijiem, fideikommi-
sārijiem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzi-
jas un ierunas minētai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs iz-
darīts, tad minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un zau-
dējušas savas tiesības, bet testa-
mentu pasludinās par likumīgā
spēkā gājušu. I.. X° 5624

Rīgā, 1928. g. 2. oktobri.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

15442z Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
ik. 1967., 201 l.—2i>14.
un Balt. privāttiesību

kop. 2451. p. pamata, uz mir.
Olgas Bergmans testamenta iz-
pildītāja Hugo Lazdiņa lūgumu
uzaicina visas personas, kurām ir
kaut kādas pretenzijas, strīdi vai
ierunas pret šaī tiesā I92H. g.
2. oktobri publicēto 1928. g.
29. jūlijā Smiltenē mirušās Olga*
Miķeļa m. Bergmanis. dzim. Šul-
meistars, 1925. g. 25. decembri
mājas kārtībā taisīto testamentu,
kā ari visas personas, kurām ir
kaut kādas tiesības uz mir.

Bergmanis, dzim. Šulmei-
sters mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantiniekiem,
legatārijiem, fideikommisārijiem,
parāddevē'iem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un ie-
runas minētai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs iz-
darīts, tad minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un zau-
dējušas savas tiesības, bet testa-
mentu pasludinās par likumīgā
spēkā gājušu. L. N° 5704

Rīgā, 1928. g. 2. oktobrī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

I5437z Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1918. g. 8. jūnijā Rīgā
mirušās Terēzes (Therese)
Engels (Engel), dzim. Neu-
lands, ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legatārijiem,
fideikommisārij., kreditoriem un
t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas. L. Ns 5323

Rīgā, 1928. g. 2. ņktobri.

_PftekSšPd. v. A. Veldne 'r»,-
15321 etārs A. Kalve,

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un

p. pamata paziņo, ka pēc
1905. g. 7. augusta Zeltiņu
pagastā mirušā Otto Aiž-
pura (Aizpurīša) ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir

mantojumu, vai sakarā ar
to, tiesības kā mantniekiem,
legatārijiem, fideikommisārijiem,
kred'toriem un t. t.. pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai sešu mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
uzrādītā termiņā

nepieteiks, tad viņas atzīs kā š'īs
tiesības zaudējušas. L. Nš 5650

Rīgā, 1928.' g. 2. oktobrī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

15323 Sekretārs A. Ka 1\

Rīgas apgabaltiesas 3, civilnodaļa,
uz civ. ties. lik. 2011-, 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1926. g. 23. aprīlī Rīgas pilsētas
slimnīcā mirušā Kārļa Augusta
Miķeļa d. Kaktiņa ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to. tiesības kā mantniekiem. lega-
tārijiem, fideikommisārij., kredi-
toriem un 1.1., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šis tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1928. g. 2. oktobrī.
L. Nš 5688. 15322

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
2011.—2014.

un 2079. p. un Balt. privāttiesību
2451. p. pamata, uz Anetes
pilnvarnieka zv. adv. pal.

D. Eljaševa lūgumu uzaicina
kurām ir kaut

kādas pretenzijas, strīdi vai ie-
runas pret šaī tīt g.

stobri publicēto 1919. g.
23. martā Rīgā mirušā Eduarda
Aleksandra - Bērtula d

g. 15. jūfl
- notāra !
nentu, kā arī v-

kurām ir kaut
Fduarda \ nu

mantiniekiem.n, fidei-

0ņ« apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
,'īilikumu kop. 36. p.

fienmes pamata, ar šo paziņo
TOpiribai, ka laulātie draugi

Knochs un Ottii-
ī. Knochs, dzini.
?slēguši savstarpīgo

Irīnas notāra
». g. 15. sep-

ra N> 153 21394 ar
i, attiecībā u7. viņu

aoriēfto laulību, ir atcēlusi vie-
kumu 79. nn turpm, p.
dulāto mantas kopību.

(tobrī. L. \
tieldjedētāja v. A. Veidners.

A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata, ar šo paziņo
vispārībai, ka Kārlis Jāņa d.
Priedīts un Olga Otto meita
Krams noslēguši priekšlaulibas
līgumu pie Rīgas notāra J. Krūk-
landa 1928. g. 14. septembri
reģistra Nš 152/21355 ar kuru
viņi, attiecībā uz viņu noslē-
dzamo laulību, ir atcēluši vietējo
civillikumu 79. un turpm. p
paredzēto laulāto mantas kopību,

1928. g. 2. oktobrī. L. N« 5667.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
15327o Sekretārs A. Kalve.



Rigas apgabaltiesas 3. civilnouli. I
pamatojoties uz
likumu un civ. prot
un 2U62. p. p., i
Vachera pilnv. zv.
Arāja lūgumu u
2. okf. lēmumu. ,
rādnieks Rūdolfi
rādu pēc 2 "...
900 un 2000 rl .
1924. g. 8. augu
28. maijā NšNs 575 u
nekustamo īpašun
Jaunlaicenes muiž. 7.
mājām, zem zēnu
Nš 451 izdotas p
Siraks, dzim. K
iemaksājis tiesas depo:
dēļ kapitāla un ° u dzēš*

Tāpēc apgaba!'
nodaļa uzaicina visas P***'
kurām būtu tiesības
aprādītām obligācijā."
ties tiesā viena mer
kaitot no dienas, kad šis

jums iespiests „Vaid
aizrāda, kajasteiktā laikā n<
gācijas atzīs par s*™T?
un lūdzējam dos tie*""-jļļļ
parāda dzēšanu zern^

Rīgā, 1928.
No 5697.

Priekšsēd. v. A.
Sekretār-

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. ties. lik. 2011., 2014. un

p. p. pamata paziņo, ka
21. g. 11. decembrī Annas

pagastā mirušā Aleksandra
Jura dēla Pīlam'era, ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to, tiesības kā mantiniekiem,
legatārijiem, fideikommisārijiem,
kreditoriem un t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai sešu mē-
nešu laikā, skan sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas
tiesības augšā uzrāditā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šis tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1928. g, 2. okt.
L. Nš 5641. 15453

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. ties. lik

p. p. pamata paz:
pēc 1920. g. .' ,. maijā ' Ipiķu
pag. mir. Pētera Kriša d
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā manti-
niekaem.legatārijiem, fideikommi-
sārijiem, kreditoriem un t. t..
piteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu lai,
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1928. g. 2. okt.
5692. 15452

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. ties. \ik. 2011., 2014. un
2019. p. p. pamala paziņo, ka
pēc 1921. g. 17. decembri
Skaņkalnes (Jaunites) pagastā
mirušā Friča Jāņa dēla Danuen-
berga (Tannenberga) ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā manti-
niekiem, legatārijiem fideikommi-
sārijiem, kreditoriem un t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augļCi uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šī'-; tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1928. g. 3. okt
:>453. 15454

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
UZ Latvijas civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka laulātie draugi Pēteris
Fenkovskis un Millija Fenkovskis,
dzim. Zvaners noslēguši sav-
starpīgo laulības līgumu pie Rīgas
notāra J. Purgala 1928. g. I7.sept.
reg. Nš 77 10660, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto laulību,
ir atcēluši vietēju civillikumu
79. un turpm. p. paredzēto lau-
lāto mantas kopību. L. .Nš 5678

Jtfgā, 1928. g. 2. oktobrī.
klsēd. v. A. Veidners.

1546Hz Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Latvijas civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata, paziņ
pārībai, ka laulātie draugi Fricis
Jēkaba d. Pētersons un Olga
Gustava m. Pētersons, dzim. Boss
noslēguši savstarpīgo laulīl
gurnu pie Rūjienas notāra Jāņa
Kiršsteina 1928. g. I. septembri
refe. Ns 10 1458, ar kuru viņi, at-
tiecībā uz viņu noslēgto laulību,
ir atcēluši vietēju civillikumu
79. un turpm. p. paredz»"-
lāto mantaskopību.L.Rīgā, 1928. g. 2. oktobrī.

Priekšsēd. v. A. Veidners.
15461z Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
pi. 'zīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka laulātie draugi Jānis

1. Kārkliņš un Juzufa Jā-
zepa m. Kārkliņš, dzim. Skavidis,

savstarpīgo laulības
i pie Rīgas notāra K
1928. g. 18- setembri reg.

8371, ar kuru viņi, attiecībā
iiz viņu noslēgto laulību,

. īllikumu
p. paredzēto laulāto

mantas kopību. L. «

Rīgā, 1928. g. 2. oktobrī.

Priekšsēd. v. V Veidn
15462i '? Kalve.

Rīgas apga baltiesas 3. civīlnodaļa,

atklātā tiesas sēdē 1928. g.
brī izklausīja OskaraMata

lūgumu dē! hipotēkārisko parādu
dzēšanas, nolēma: atzīt par iz-
nīcinātu obligāciju par 1000 rbl.,
apstiprināt:
Nš 1119 uz nekust. īpašumu Bnņ-

fcū muižas ..Lejas-Esanu" mā-
jām Cēsu apr.. ar zemes grāmatu

- labu Jēkabam

Saliņām.
gā, 1928- t ,rl -

Prieks» * Veidn
\.Kalve.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tie 28. g.
2. oktobri izklausīja Pētera Zā-

Zāiīša) hipotēkārisko pa-
rādu dzēšanas lietu, nolēma:
atzīt par samaksātām 3 obligāci-
jas, apstiprinātas uz nekustamo
īpašumu Burtnieku muižas zem-
nieku zemes ..Kaukumu ' mā-

. almieras apriņķī, ar zemes
grām. reg.
6. novembrī ar N r 1350
rbl. atlikumā par labu Johanam
Fridricham Šrēderam, kā pirk-
šanas summas atlikuma nodro-
šinājums, k hlanko
un kura obligācija, saskaņā ar
Rīgas-Valmieras apr. tiesas 1888.
gada 27. augusta lēmumu
cedēta Vilhelmam Šrēderam par
labu: b) 1885. g. 25. aprīlī ar
Nš 815 par 500 rbļ. par labu
HeinrichamOzolinam un c)I890.g.
11. aprīlī ar NŠ72 par 120
par labu Antonam Riekstiņam,
kurš to cedējis blank

Rīgā. 1928. g. 3. oktobrī.
A. Veidi

I5468z Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. II
likumu un civ, proc. lik
un 2062. p. p.. ievērojot Martas
Katnavāmes pilnvaru, zv. adv.
jūlija Arāja lūgumu un savu

g. 2. oktobra lēmumu,
paziņo, ka parādniece Marta
Kalnavārna parādu pēc obligā-
cijas par 2000 rbl., apstip
1914. g. 2. jūnij uz ne-
kustamo īpašumu Valkas apr.,
Jaunlaicenes muižas Bērziņu
Nš 115 mājām, zem zemes grām.

v 511 par labu Alūksnes
krāj-aizdevu sabiedrībai, — ir
samaksājusi, bet šī augšā minētā

:ija nevar tikt izsniegta
atpakaļ parādniecei dēļ dzēšanas
zemes grāmatās, tamdēļ ka ir
sļājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteiksties
liesā viena mēneša laikā skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ..Valdības Vēstnesī' un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznicinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rigfi, 1928. g. 3- oktobri.
Nņ 5698. 15583b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10
likumu un civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p. p.. ievērojot Limbažu
saviesīgās biedrības lūgumu un
savu 1928. g. 2. oktobra lēmumu,
paziņo, ka lūdzēja parādu pēc
obligācijas par 10.000 rbl., ap-
stiprinātas 1896. g, 4. oktobrī
Nš 1! uz nekustamo īpašumu
koku dzīvojama māju .V '4
agrākais .V' *S Limbažos, zem
zemes grāmatu reg. Nš 12 par
labu Ernestam Špricem. kas
viņu cedējis blanko — ir iemak-
sājis tiesas depozītā Ls 200,—
dēļ kapitāla un n

0 dzēšanas.
Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-

nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu liesības uz augšā
aprādi' iju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,.Valdības Vēst»
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1928. g. 3. oktobrī.
15584b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

atklātā tiesas sēdē 192
2. oktobri izklausīja FričaStrausa
lūgumu dēļ hipotēkārisko parādu
dzēšanas, nolēma: atzīt par iz-
nīcinātām obligācijas par 1
10.000 rbl.. apstiprinātas -
4. okt. un 1909. e- 28. maijā ar

146 un 170 uz nekust,
īpašumu Slokas muižas muižu

Jzimtsrentes grunts gabala
Nš 28, Ķemeros, Rīgas apr.. ar
zemes grām. reg. Nš 1169 par
labu pirmā — kristam Jankov-
skim. kas viņu cedējis
blanko un otra — Mārtiņam
Mucham. kas viņu cedējis blanko.

Rīgā, I9_ ^t. Nš 2053
Priekšsēd. v. A. Veidners.

I 54711

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. ties. lik. 2011., 2014. un
20)9. p. pamata paziņo, ka pēc
1927. g. 23. apū'ī Frauenvakiā,
Vācijā mirušās Martas Juliusa

Kasper, dzim. Reise, ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, kādas tiesības kā
mantiniekiem, legatāriem, fidei-
kommisāriem, kreditoriem unt.t.,
pieteikt šis tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesibas augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1928. g. 2. oktobrī.
Priekšsēdei, v. A. V e i d n e r s.
15446 Sekretārs A. Kalve.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un civ. proc. lik. 2060.

_ '. p. p.. ievērojot atklātas
sabiedrības .,Metālists Pēters
Ozoliņ š un Ko." lūgumu un
savu i ktobra lēmumu
paziņo, ka lūdzēja parādu pēc
obligācijas par 15000 rbļ., ap-
stiprinātas 1908. g. 26. jūnijā

H56-a uz nekustamo īpa-
šumu Rīgā, V hipotēku iecirknī,
ar zemes grāmatu n
izdotas par labu Ādolfam Hozia-
sonam — ir iemaksājis tiesas
depozitā Ls 320,— dēļ kapitāla

dzēšanas.
ēc apgabaltiesas 3. civīl-

nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, piet

iena mēneša laikā skaitot
no dienas, kad šis sludinājums

.sī"un
aizrāda. k;< :as no-
teiktā laikā nepieteiksies, oblī-
gāciju atzīs par samaksātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

128. g. 3. oktobrī.
14. 15580b

Priekšsēd. v iners.
Sekretāri V Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, kāpēc
1927. g. 21. jūlijā Kusas pag.
mirušā Andreja Jura d. Kļaviņa
ir atklāts mantojums un uz-
aicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legatārijiem,
fideikommisārijiem, kreditoriem
un t. t., pieteikt šīs tiesibas mi-
nētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējuša's. L. Ns 5644

Rīgā, 1928. g. 2. oktobrī.
Priekšs. v. A. Veidners.

15445 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1928. g. 25. janvāri Pededzes pa-
gastā mir. Sīmaņa Kārļa d. Oaiļa
ir atklātsmantojums un uzaicina,
kam ir uz Šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesibas kā mant-
niekiem, legatāriem, fideikommi-
sāriem, kreditoriem un t. t..
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja mīnētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā līs
tiesības zaudējušas. L. Nš 5648

Rīgā, 1928. g. 2. oktobrī.
Priekšsēdēt. v. A. Veidners.
15443 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1928. g. 20. jūnijā Ļaudonas
pag. mirušāVoldemāra Andreja d.
Dekšņa ir atklāts mantojums un
uzaicina kam ir uz šomantojumu,
vai sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legatārijiem, fideikom-
misārijiem, kreditoriem un t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā terminā
nepieteiks, tad viņas atzis kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā. 1928. g. 2. oktobrī.
L. Ns 5649. 15444

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

3īgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
az civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1927. g. 20. martā Rīgā
mirušās Marijas Friča meitas
Kurpnieks, dzim. Andrējevs,
ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir šo mantojumu,
vai sakarā ar to, tiesības kā
mantniekiem, legatāriem, fidei-
kommisāriem,kreditoriem un 1.1.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. Ns 5253

Rīgā, 1928. g. 2. oktobrī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

15316 Sekretārs A. Kalve.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. ties. lik. 201L, 2014. un
2U19. p. pamata paziņo, ka pēc
1927. g.8. februāri Bebru pagastā
mirušās Emi'.ijas Jorģa m.LutčS,
dzim. Bitenbinders, ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to tiesības kā mantniekiem,
legatārijiem, fideikommisārijiem,
kreditoriem un t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai sešu mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1928. g. 2. oktobrī.
L. No 15315

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ ties. lik. 2011.. 2014. un

p. pamata paziņo, ka pēc
1928. g. 9. aprīlī Valmierā miruša
Jēkaba Jāņa dēla Vippuļa ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā manti-
niekiem, legatāriem, fideikommi-
sāriem, kreditoriem un
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējuša's. L. Nš 5651

Rīgā, 1928. g. 2. oktobrī.
Priekšsēdēt. v. A. Veidners.

15447 Sekretārs A. Kaive.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa.
uz civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p pamata paziņo, ka pēc
1923. g. 23. decembrī Galgauskas
pagastā miruša Rūdolfa Otto d.
Jansona, ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šomantojumu,
vai sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legatāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem un t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šis
tiesības zaudējuša 's.

Rīgā, 1928. g. 2. oktobrī.
L. Ns 5665. 15317

Priekšsēdēt. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnod.,
uz civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1922. g. 17. jūlijā Neretā, Zem-
galē mirušā Augusta Jāna d.
Aperjoda (Aperjota) ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legatāriem, fideikommi-
sāriem, kreditoriem un t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. Ns 5620

Rīgā, 1928. g. 2. oktobrī.
Priekšsēd. v.A. Veidne rs.

Sekretārs A. Kalve.
Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1919. g. 5. sept.
likumu par mortifikāciju 5., 6.
un 7. p., ievērojot Chaima-
Markusa Dubroviča lūgumu un
savu lēmumu no 1928. g. 2. okt.
paziņo, ka lūdzējam ir gājusi
zudumā dzīvības apdrošināšanas
polise, izdota no apdrošināšanas
biedrības ,,Rossija" Nš 153, 819
par 4000 rbļ.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto polisi, pieteiktie!
trīs (3) mēnešu laikā, skaitot
no dienas, kāss šis sludinājums
iespiests ..Valdības Vēstensī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies
atzīs par iznīcinātu un lūdzējam
izdos jaunu polisi resp. attiecīgu
polises vērtību.

Rīgā, 1928. g. 3. oktobrī.
?84. 15586b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. II
likumu un civ. proc. lik. 2060.

2. p. p., ievērojot Almas
Kļaviņš lūgumu un savu 1928. g.

bra lēmumu, paziņo, ka
lūdzēja parādu pēc 2 obligācijām
par 1600 rbļ. un 1000 rbļ.. ap-
stiprinātas 1912. g. 8. martā

M un 31 uz nekustamo
īpašumu Cēsīs esošā Reimera
zemes dzimtobroka zemes ga-
bala Nš 3 ar zemes grāmatu

V.' 173 uzceltas ēkas par
labu Gvido Jūlija d. Zervaldam,
blanko cedētas — ir iemaksājis
tiesas depozītā Ls 56.26 dēļ
kapitāla un ,;v ,, dzēsa

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām, pieteik-

. iena mēneša laikā,
skaitot no dienas, kad šis slduinā-
jums iespiests ,,Vald. Vestn." un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laika nepieteiksies, obli-
gācijas atzīs par samal
un iūdzčjqam dos tiesību prasīt
parāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1928. t;. 3. okti
53. 15585b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

atklātā tiesas sēdē 192
2. oktobri, izklausīja Jāņa Pur-
gaiļa hipotēkārisko parādu dzē-
šanas lietu, nolēma: atzit par
iznicinātām obligācijas par 300,
40U. OKI. 800 un 1 f*x* rbļ., ap-
stiprinātas 1888. g. 13. maijā

822, 823, 824, 825 un 826
uz nekust. īpašumu Rembates
muižas zemnieku zemes ,,Būšu"
mājām, Rīgas apr., ar zemes
grām. refc. .V' S7n7 par labu
visas piecas, H. fon Rautenfel-
dam, kā pirkšanas summas at-
likuma nodrošinājums un kuļas
pārgājušas uz Kārli Heinricha d.
fon Rautenfeldu. kā blank
unāru, kas viņas ir atkal cedējis
blanko. Ne 4085

Rīgā, 1928. g. 3. oktobrī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

15474z Sekrētā!s A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1928. g.
2. oktobrī izklausīja Vilhelma
Hagena hipotēkārisk. parādu dzē-
šanas lietu, nolēma: atzīt par sa-
maksātām 2 obligācijas par 3500
un 3700 rbļ., apstiprinātas i
23. sept. un 1896. g. 20. maijā ar
Ne 648 uz nekustamo īpašumu
Rīgas pilsētā, IV hipotēku iec.
ar zemes grāmatu reft. Nš 914 par
labu pirmā — Pēterim Cvetko-
vam un otra — Hildai Zavern-
jajev. Nš 4789

Rīgā, 1928. g. 3. oktobrī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

15475/ SeJ V Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

atklātā tiesas sēdē 1928. g.
2. oktobri izklausīja Jāņa Leitana
hipotēkārisko parādu dzēšanas
lietu, nolēma: atzīt par iznīcinātu
obligāciju par 1836 rbļ., apstipri-
nātu 1896. g. 4. dec. ar Nš 518
uz nekust. īpašumu Piņķu muižas
zemnieku zemes ,.Liel-Sīpolu"
Nš 29 mājām, Rīgas patrimonial-
apgab., ar zemes grām. refe.

- par labu Rīgas pilsētai,
kā pirkšanas summas atlikuma
nodrošinājums. Ne 2541

Rīgā, 1928. g. 3. oktobri.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

15472z Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1928. g.
2. oktobrī izklausīja Kārļa.Jāņa,
Veronikas un Zemtas Rozīšu
lūgumu dēļ hipotēkārisko parādu
dzēšanas, nolēma: atzīt par sa-
maksātām obligācijas par 1500
un 2000 rbļ. apstiprinātas I909.g
28. febr. un 1910. g. 26. nov. ar

99 un 851, uz nekust,
īpašumu Sveiciemas muižas zem-
nieku zemes ,,Purtiltiņu" mājām,
Valmieras apr., ar zemes grām.

2307 par labu. pirmā —
Johanam-Hermanim Rozitim un
otrā — Mārtiņam Sileniekam,
kas minētās obligācijas cedējuši
blank Ne 4712

Rīgā, 1928. g. 3. oktobri.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

15473z Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019, p. pamata paziņo, ka pēc
1909. g. 18. jūlijā Rīgā mirušā
J ura Jāņa dēla Š i s m a ņ a
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legatārijiem, fideikom-
misārijiem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. Nš 5622

Rīgā, 1928. g. 2. oktobrī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

15319 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civft^T*'
atklātā t J**fcĻ
2. oktobri
lūgumu dr
dzēšanas, nolēr
maksātu mant
100 rbļ., apstiprināt
8. augustā
īpašumu Cēsu apr KikrSvotes zemes māinMennk N V-B ar zenL

B" par laiu KGailim.
Rīgā, 192». g. 3. oktob
Priekšsēd. v A Veirt-

Rigas apgabaltiesas 3. ci>iin<n^
pamatojoties uz
likumu un civ. proc

-'? P P-.
Ozoliņa pilnvar:
Jūlija Arāja Iūfgurnu
1928. g. 2. okt. lē
ka parādu

3000 rbļ. un 300. i

un 33 uz nekustan-
Madonas api
Kaivanu Nš .
grāmatu reļ
Bernhardam Kalniņar
iemaksājis tiesas dep
dēl kapitāla un
ir samaksājis, I
obligācijas nevar tikt
atpakaļ parādniekam dēļ
šanas zemes grāmat
ka ir gājušas zudumā.

Fāpec apgabaltiesas 3.
nodaļa uzaicina
kurām būtu tiesības m
aprādītām obligācijām , pi^H
ties tiesā viena mēi
skaitot no dienas, kad
jums iespists ,,Vald . '
aizrāda, ka ja '
teiktā laikā nepieteil
gācijas atzīs par izu:
lūdzējam dos tiesību
rāda dzēšanu zei:

Rīgā, 1928. g. 3.
Nš 569

Priekšsēd. v. A. Vejd
Sekn

Rigas apgabaltiesas 3. cnm

atklātā :
2. oktobrī izklaus
maņa hipotēkārisko pa»*

ma:
^^^flsamaksātāmlpārvestas uz nekustam
Tļ^^H

Limbažu muižas Ķ""'?™,,
Jaun-Langacu mājām. »

apr., ar zemes grām. *
a) hipotēkas dali;
kuras hipotēka par «ļJJļ
apstiprināta 1889. g.

^
«S

uz p irkšanas-p
pamata uz L.<
zemes grām. r<
labu Rīgas pil-
summas atlikur
un b) divas ob
166 rbļ. 66 k

par 500 rbļ. 4
4<U^^H

mājām ar
Nš 238
ārdam E -
Eglīts. kā viņiemp» i

,, daļu sama*?»
^ ^m

nājums.
Rīgā. 192-

Priev
15480Z Sekret

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civillikumu ko;
piezimes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka laulātie draugi Filips
lija d. Lackis un Dora Miķeļa m.
Lackis, dzim. Černaks. n>
savstarpīgo laulības līgumu pie

īotāra V. Kanska 1
13. septembri reg. '

ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši vie-
tējo civillikumu 79. un turpm. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1928. g. 2.okt. L. '
Prie^ V Veidners.

.kretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3.i,ne-
atklātā ti
2. oktobrī izklās
mortifikācijas i
atzīt par iznīcina:
akc. sab. „Aeti

3915—3924 pa
katru.

gā, 1928. _
Priekšsēd

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1928. g.
2. oktobrī izklausīja Emmas
Krūmiņš hipotēkārisko parādu
dzēšanas lietu, nolēma: atzit par
samaksātu obligāciju par 2000 r..
apstiprinātu 1904. g. II. oktobri,

H)6 uz nekustamo īpašumu
Paltrnales muižas zemnieku ze-
mes ..Vanagu" mājā Nš 57, Rīgas
apr.. ar zemes grām. i
par labu Jānim Pūriņam.

Rīgā, 1928. g. .3. okt. \
Priekšsēd. v. A. Veidners.

I5477z Sekretārs A. Kalve.



Kps apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

Baiļojotiesuz 1920. g. 10. jūn.
civ. proc. lik. :
p., ievērojot Veras

pilnvarnieka zv. adv.
ja lūgumu un savu

oktobra lēmumu,
/era Fichte

- ijaspar 3000 r.,
i. g. 2. jūnijā

nekustamo īpašumu
Jaunlaicenes muižas

" 116 mājām, zem
matu rei;. Nš 512 par
nes krāj-aizd. s-bai, ir

ši augšā minētā
ir tikt izsniegta

irādniecei dēļ dzē-
rāmatās, tamdēļ

i zudumā.
tiesas 3. civīl-
visas personas.

bas uz augšā
iciju. pieteikties

i laikā, skaitot
udinājums

Valdības Vēstnesī' un
personas no-

nepieteiksies , ohligā-
' iznīcinātu un lūdzē-

prasīt parāda
alā.
oktobrī.

15578b

(
Veidners.
A. Kalve.

jpgabaKiesas 3. civīlnodaļa

jtki;.- >ēdē '-'-- g-
i izklausīja Augusta

kārisko paradu
ietu, nolēma: atzīt

īciju par
n 1911. g.

ar Nš 1581. uz nek.
is apr.. Dzelza-

? Kalna-Mārtir
i.reg.Ne2708

. lēnas lauksaim-
i.drīhas krāj-aizdevu

4366
oktobrī.

A. Veidners.
kretārs A. Kalve.

' l9eabaitie*a* 3. civīlnodaļa,

«** 1928. g.
.«.rijas Ha-

. s hipote-

^arādu
dzēšanas lietu,

r samaksātām
*&: 500, 900 un

;nātas 1875. g.
_- . 13. novembri

februārī i
uz nekust. īpašumu

? -, IV hip. iec., ar
7 palabu

tra—-
viņu

Ottonam
iu cedējis blanko

i abas pirmās obligā-

*- *" \r pārg ājušas uz Ivanu
ionāru,

is atkal blanko.
4790

-V Veidners.
Kalve.

iņgabaltiesas 3. civilnodaļa

-ēdē 1928. g
usīja Mades un

i un Annas Ozoliņš

parādu dzēšanas
it par samaksātu

par 1500 rbļ., apstip-
1. novembri ar

custamo īpašumu
temnieku ze-

Ztļ Kalna-Kārļu" mājām, Rī-
emes grām. reg.

*
2838 par labu Mārtiņam Pē-

tera
*

d. Mucham, kas minēto
is blanko.

i28. g. 3. okt. Ns 3836
,. v. A. Veidners.

Kalve.

Rigas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p. p., ievērojot Otto
Žīda pilnvarnieka zv. adv. Jūlija
Arāja lūgumu un savu 1928. g.

bra lēmumu, paziņo, ka
parādnieks Otto Žīds manto-
juma daļu par 50 rbl., apstipri-
nātu 1906. g. 23. janv. J* 22 uz
nekustamo ipašumu Valkas apr.,
Jaunlaicenes muižas Aizupīšu mā-
jām, zem zemes grāmatu reģ.
Nš 3874 saskaņā ar 1926. g.
13. decembra ierakstu Nš 899
solidāru atbildību ar Piepju
ar zemes grāmatu reģ. Nš 505

par labu Emmai Žīds — ir
iemaksājis tiesas depozītā I
dēļ parāda dzēšanas.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto mantojumua daļu, pie-
teikties tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludinā-
jums iespiests .Valdības Vēl
un aizrāda, ka ja šīs personas
noteiktā laikā nepieteiksies, pa-
rādu atzīs par samaksātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

ibri.
15577b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
lik. I9r"

p. p. un Balt.
privāttiesību kop. 24151. p. pa-
mata, uz Jāņa Damrozes lūgumu
uzaicina visas personas, kurām
ir kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1928. g.
2. oktobri publicēto 1926. g.
8. martā Jaunpiebalgas pag.

lēkaba
Anža d. Damrozes, 1923. g.
29. novembrī mājas kārtībā tai-
sīto testamentu, kā ari
personas, kurām ir kaut kādas
tiesības uz mir. Jēkaba Damrozes
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantiniekiem,
legatārijiem, fideikommisārijiem,
parādedvējiem un t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai sešu mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās "p
atzis kā atteik- runām

savas tii
bet testamentu pasludinās par
likumī gā spēkā gājušu.

R"g oktobrī.
15573b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 4. civ ilnodaļa,
uz civ. proc. lik. 293., 295., 298.
301.. 309., 311. p. p. pamata,
uz Johana-Augusta Šiffa lūgumu
viņa prasības lietā pret Martu-
Rozāliju Siffs. dzim. Vende, par
laulības šķiršanu, uzaicina pēdējo,
kuras dzīves vieta prasītājam
nav zināma, ierasties tiesā četru
mēnešu laikā no šī sludinājuma
publicēšanas div

Pie lūguma pielikti noraksti
sūdzības raksta un tam

pievienotiem dokumentiem.
atbildētāja noliktā laikā

neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas izklausīšanai aimugu-
riski.

Rīgā, 1928. g. 2. oktobrī.
>*> 437344. L. Nš 1592. 15589b

Priekšsēd. b. Eglīts.
.--. r. retāra v. S

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa

UZ civ. proc. lik \, 29*.
301., 309., 311. p. p. pamata
uz Miķeļa Oeorga Hospovskij,
lūgumu viņa prasības lietā pret

i-Terezi-Adolfīnu Hospov-
ski, dzim. von Nordhauzen, par
laulības šķiršanu, uzaicina |
kuras dzīves vieta prasītājam
nav zināma, ierasti* -
mēnešu laikā no šī sludīrī
publicēšanas diei

Pie lūguma pielikti noraksti
no iesūdzibas raksta un tam
pievienotiem dokumentiem.

Ja atbildētāja noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai
pilnvarnieku, tiks nolikta
sēde lietas izklausīšanai aizmugu-
riski.

Rīgā, 192* oktobri.

Sekn

Jelgavas apgabaltiesa.
uz civ. proc. li! 2011.—

- i. uzaicini
kurām būtu kādi strīdi vai ie-
runas prtt 192 martā
mir. Matildes Pētera m.
ari Fdelmans,dzim.Valts22. aug. notārielā kārtībā

stamentu
strīdus un
sešu mēnešu laikā,
sludinājuma iespieduma
,.Valdības \

ermiņa n
juma. tiesa nekādas ierunas ne-

ris un nepieteiktās tiesības
-ām.
:pt.

L -

Priekšsēd. v. I
~etāra v. A Blaub

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz civ. proc. lik

301.. 3 P P- pamata,

uz Enr
dzim. Ālksnits-Alksne lūgumu

prasības lietā pret Juri-
Alfrēdu Ozolu, par laulība
sanu. uzaicina pēdējo, kura dzīves

ma, ie-
rasties
no šī sludinājuma puhlk

Pie lūguma pielikti noraksti
no iesūdzības raksta un tam pie-

ciem dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur

pilnvarnieku, tiks nolikta

sēde lietas izklausīšanai aizmugu-

riski.
Rīgā, 1928. g. 2. okt

Priekšsēd. b. Eg
īre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnodaļa,
uz civ. proc. lik. 293.. 295
301., 309., 311. p. p. pamata,
uz Anisima Trofimova lūgumu
viņa prasības lietā pret Pe
Trofimovs. dzim. Bogaceva, par
laulības šķilšanu, uzaicina pēdējo,
kuras dzīv i prasītājam
nav zināma, ier.:
mēnešu laikā no šī sludinājuma
publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti
no iesūdzības raksta un tam
pievienotiem dokumentiem.

Ja atbildētāja noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas izklausišanai aizmugu-
riski.

Rīgā. 1928. g. 2. oktobrī.
.42. L. N i 5587b

Priekšsēd. b. Eglits.
īre.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
pamatojoties uz jūnija
likumu un civ. proc. lik. 21

p., ievērojot ZalmanaChai-
pilnv. zv. adv. i

Gornicka lūgumu un savu
25. sept. lēmumu, paziņo, ka
parādnieks Zalmans Chaikevičs
parādu pēc obligācijas par i
rbļ., a| - 1913. g. 13.aug.
ar .V 2220 uz nekustamo īpašumu

pilsētā I hip. iec . ar ze-
'- ' 393, izdotas no

Zalmana Rachmiela d. Haikevica
un pārgājusi u/. vadmalas manu-
faktūras sabiedrību ,,)okiš"
Maskavā, — ir iemaksājis tiesas
depozītā kapitāla un pri
samaksai Ls 2133,35.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visa .
kurām būtu tiesības uz
aprādito obligāciju, pieteikties

iena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstne
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obligā-
ciju atzīs par samaksātu un lūdzē-
jam dos tiesību prasīt parāda
dzēšanu zemes grāmatā.

g. 5. oktobrī.
1565

Priekšsēd . v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kal

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz dv. ties. lik. 1967., 201!.-
2014. un 2079. p. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uzaicina visas pe:
kurām ir kaut kādas pretenzijas.
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1928. g. 2. oktobrī publicēto
1927. g. 16. oktobrī Kārzdabas
pag. ,.Mazkalniņos '" mir. Helenes
Andreja m. Putens, dzim. Zeibots,
1928. g. 28.. aug. mājas kārtībā
taisītu testamentu, kā ari visas
personas, kurām ir kaut kādas
tiesibas uz mir. Helenes Putens,
dzim. Zeibots. mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu, kā
mantiniekiem, legatārijiem, fidei-
komisārijiem. parāddevējiem un
t. t., pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un irunas minētai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1928. g. "
4. oktobrī.

L. Nb 2841. 15571b
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz civ. ties. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Kārlīnes Brūvels un
citu lūgumu uzaicina visas per-
sonas, kurām ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas

ii tiesā 1928. g. 11. sept.
publicēto 1928. g. 13. aprīli
Baižkalna pagasta ,,Mūros" mir.
Jāņa Pētera d. Brūveļa, 1928. g.
29. martā mājas kārtībā taisīto
testamentu, kā ari visas pe<
kurām ir kaut kādas tiesības
uz mir. Jāņa Brūveļa mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu, kā
mantiniekiem, legatārijiem, fidei-
komisāfijiem, parāddevējiem un
t. t., pieteikt savas tiesības.
pretenzijas un ierunas minētai
tiesai sešu mēnešu laikā, sl
no ši sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1928. g. 4. oktobrī.
-.465. 15572b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz civ.ties.lik.1967.. 2011- 2014.
un 2ii79. p. un Balt. privāttiesību
kop. 2451. p. pamata, uzaicina

visas personas, kurām ir kaut

kādas pretenzijas, strīdi vai ie-
runas
2. oktobri publicēto 1928
16. jūlijā Lauberes Svilpios mir.
Kārļa Jēkaba d. Purina. I
30. martā mājas kārtībā taisīto

testamentu, kā arī vis,
kurām ir kaut kād;.-
uz mir. Kārļa Pūriņa mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu, kā
mantiniekiem, legatārijiem. fidei-

kommisārij iein. parāddevējiem

u. t. t., pieteikt savas rtk
pretenzijas un ierunas minētai

šu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās pe
atzīs kā atteikt: runām

i
bet testamentu pasludina-
likumīt

kšsēd. b. A. Veidn

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodam

-
Jel-

grām.
ģācija par 2
2. miv. uz

.ārdu un -

Ja noteiktā laikā
akti

-

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz sava
17. septemb ra nolēmuma,
zināmu vispārībai, ka

bligācijām
korrob. i

6. febr. ar Nš 615 ur; 616 uz Jel-
gavas apr. Jaunsvirlauka
Knipju ,.lrbu-Bi' u" mājām ar

atzīti par
samaksātiem un lūdzējām Katri-
nei Buss un Katrinai-Vi!

i prasir hipotēku
ii zemes g

teavS, I92s
15344z L. v

Priekšsēd. v
i'.laubercs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamat odam

ptembra nolēmuma
zināmu vispārībai, ka

jas par loon kr. rbļ.
blanko cedēta, korrob. '. ?
6. novembri Nš 1761 uz Jēkabpils
imobila ar hip. Nš 390, atzi
samaksātu un mīlijai

potēkas dzēšanu ze-
L. '

Jelgavā, I 28 ept.

Priel
153427$

Jelgavas apgabaltiesa,
BC lik. 1967..

2014. un 2079. p. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1
24. martā mir. Kārļa Jura d.
Riekstiņa atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantiniekiem,
legatāriem,fideikommisāriem, kre-

:n u. t. t., pieteikt
-ai sešu n

laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas I
ieskatis par spēku zaudC

Jelj: -ept.
. 90 28

Priekšsēt'
Sekretāra v. A. Blaul

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz sava 1928. g.
ptembra nolēmuma, uz-

aicina to personu, kūpas
atrodas obligācija par 5000 kr.
rbl., izd. Donas zemes bankai

rob. 1912. g. 12. janv.
Jfc 91 uz Jelgavas apr., Dobeles
pag. Rumbu mi. .deru"'
mājām ar hip. '
šai ti-, mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma
šanas Valdības

minēto akti un
iesības.

Ja noteiktā laikā akti neie-
sniegs, tiesa atzīs to par iznīci-
nātu un lūdz. Donas zemes
bankai atvēlēs prasit hipotēkas
dzēšanu zemes grām

Jelgavā, ept.
I534lr

JeĻ- ept.

Prieki
Sekretāra v. A. Blaub

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava 1
17. sept. nolēmuma

rsonas, kn it rodas
šādi Jelgavas-Bauskas zem

iā uz Eliasam (Edu-
ardam) Jakohsnnam pieder, ne-
kustamā īpašuma _!•

Nš 131
gārija par 2000 rbļ.. izd. I£

in. uz Antonija
un kr-rrob
un 2) obligācija

-
sā vien,'

skaitot no sludinājuma
šanas dienas ..Valdib

Ja r ncie-
-.'. atzīs parādi

? un lūdz. Eliasam
nāt-

ri dzēšanu

.pt.

Priekšsēd. v. '
V Blaubergs.

Jelgavas apgabali r

ļ

:

Jelgavas apgaralt'
uz civ. proc. lik. |ļ
2014. ; p. p. pam.

Kam būtu uz
g. 12. janv. mir. J<

muižas zemes gabala
īpašnieka Jāņa Raubena

ļumu kādas
niekiem, legatāriem, fi-

deikommisāriem, kreditoriem u.
t. t., pieteil
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiedun
nas ,,Valdības Vēstn.'.

Terminā nepieteik-
ieskatīs par spēku zaudē

ļelgavā, ept.
L. '

Priekšsēd. v. P
Sekretāra v. A. Blaub

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc lik. I
2014. un 2070. p. p, pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz I
30. martā mir. Jāņa Jēkaba d.
Sļūkas atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantiniekiem,
legatāriem, fideikommi-

riem u. t. t.. pieteikt
tiesības
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas.

Terminā nepieteikt
ieskatīs p^.r spēku zaudējušām,

ļelgavā. lvt2«. e. 29. «ept.
L. ~

Pirekš-ēd. v. I
\. 15 1.111 i

altiesas 3. civilnodaļa,
- -. 10. jūn.

?"un civ. proc. lik.
1- p., ievēroji.- Roberta
Jumu un savu 1928. g.
' 'ēimimu, paziņo , ka
aradu pēc obligācijas

inātas

apr..
zem-

n-Andrei mā-
5 grāmatu reģ.

Leibam-Bera m
1 cedējis blanko

ja apgrūtina arī
mājām, ar ze-

1 at-
mājas. ar

* 6226 un
^^^pr

zemes

grām.
?r iemaksājis

60.— dēļ

3. civ.l-

''

-kaitot
udinājums

>i" un

^^ ttme- arāda

?brī.

1

15-
iers.

Jelgavas apgabaltiesa,

n 2079. p. p. pama'a uz-
11 uz

febr. mir. Martina
Jēkaba di"

no slui

Terminā nep

Jelgavas apgabaltiesa.

pamatodamās 1
ilčmuma, dara zināmu

vispārihai, ka p

3000 kr. rbļ. lielumā, k
1912. g. 10. un II. aprīlī ar

prīli ar >
907 uz Jelgavas 11 i
iecirkņa (mobila

Rigas apgabaltiesas 4. civilnodaļa

. proc. lik
301.. 3091.. 311. p. p. p.
uz Zelmas Baiis. dzim. Zapiets
lūgumu viņas prasības lietā pret
Kārli-Augustu Bāris, par laulības
šķiršanu, uzaicina pēdējo, kura

vieta prasītājai nav zināma
ierasti mi mēnešu laikā

sludinājuma publicēšanas
dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti

pievienotiem dokumentiem.
Ja atbildētājs noliktā laikā

disies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta liesas
sēde lietas izklausīšanai aizmugu-
riski.

Rigā, 1928. g. 2. oktobrī.
46. 1 v 1617. 1550it,

Priekšsēd. b. Eglīts.
Sekn

Rigas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa

proc. lik
301., 3o9., 311. p. p. pamata,
uz Mildas-Alvines Engels, dzim.
Bērziņš lūgumu viņas prasības

pret Ingriku 'Engels, par
laulības šķiršanu, uzaicina pēdējo
kura dzīves vieta prasītājai nav
zināma, iei 1 četru mē-
nešu laikā no šī sludinājuma
publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti
-ūdzības raksta un tam

pievienotiem dokumentiem.
Ja atbildētājs noliktā laikā

neieradīsies pe: i caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas izklausīšanai aizmugu-
riski.

. 1928. g. 2. oktobrī.
1345. L. '

Priekšsēd. b. I
E

Jelgavas apgabaltiesa,

proc lik. 19
p. p. pamata

uzaicit: kam būtu uz
nov. rnir. Kristapa

Jansoi: to mani
tiesības kā mantin
iem, fideīkomnii-

kreditoriem u. t. t.. |

: laikā, skaitot no slu-
dinājuma iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
r spēku zaudē

ept.
I.

Priek
Sekretāra v. A. Blaubergs

Jelgavas apgabaltiesa,

2014. un 2079. p. p. pamata
sus, kam būtu uz

martā v. st. mir.
mantojumu

kādas tiesibas kā mantin:
legatāriem, fideikommr
kreditoriem u. t. I
savas tiesibas šai
mēnešu laikā, skaitot r
dinājuma iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas I
ieskatīs par spēku zandT

ept.
15335t L.J

Prie
Sekretāra v. A. Blaub

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava

.'ira nolēmuma,
z ināmu vispārībai, ka ob
par 3500 kr. rbļ.. korrob. 1
24. novembi ukuma

lieku pag. ..( irabēnu
Lieknieku" mājām ar zemes gr.

18 atzīta par iznīcin.
zemes bankai

dota tiesība pras' - hipo-
tēkas dzēšanu z mātās.

Jelgavā, 192* -ept.

Priekšsēd. v
S- kr. v. A. Blaubergs.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar civiiproc. lik. I95>i. p.,
paziņo, ka 1928. g. 23. oktobrī
minētās nodala- tiesas
sēdē tiks no g.26.martā
Madlienas pag. ,,Purma|0S" mir.
OttoPētera d.Kalniņa testaments.

Rīgā, 1928. g. I. oktobri.

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A Kal

Rigas apgabaltiesas reģistr. nodaļa
paziņo, ka
tembra lēmumu
vijas telpu īrnieku
biedru pilnā sa
8. augustā pie '
grozij

I548lē Sekr. Fridr



L'tpajas apgabaltits,
uz Kazimīr:
un pamatojoties uz
2081

sonu, ku:
-tamu m.: . ?

nāta^LH
rbļ. liela

Jāņa Jura d. I
sešu mēnes
sludinājum

;?

riju, pie
rādīts, ka pēe . **
notecēšanas, at
tāja neierašan
rādu atzīs pa
obligāciju par !?

lūdzējai!
parāda izd/

Liep.:
' 28.
Pri

Sekretāra v. .
Liepājas apgabaltiesa ,

uz Augusta Eislera
pam:r

un sek. p. p. un J^^ļpt. lēmu:
sonu, kurās i
nekustamu mai j u^krep.N? 1804, ;:
7. jūnijā
Liep.
sedet
sprieduma ' 7^»

mēnešu 1
sludinājuma i.

obligāciju, pie !-
ka pēc in
šanas, atī obl
lleiei:
z\> par samak>
par iznicinātu
jam tiesību pieprasi:

mii iz. zcn
Liv

Ns 855
Priekšsēd. v. A

Sek

Jelgavas epgaballK
pamat

par 90

-

jiem T un un
Kristai

Priek

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz sava š. q.

zinām; ai. ka pirkuma-
uma līgums attiecībā uz

1450 k Idu, korrob.
1865. j
uz Jelgavas apriņķa. Vecsvir-
laukas lies muižas

ar zem
Ns 2227 atzīts par iz
lūdzējai Valsts zemes bankai

:ij.;īha prasīt attiecīgas
hipotēkas dzēšanu /

L.N
sept.

Priekšsēdētāja v. Veiss.
15349c Sekr. v. A. Blaui

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sa

nolēmuma, dara
zināmu vispārībai, ka pirkuma-

uma līgums, attiecībā uz
i. lielu parādu, h

g. 3. februāri uz Talsu
apriņķ s pagasta ,,Bren-
ču" mājām <\>r. Ns 183
atzīts par iznīcinātu un lūdzējai
Valsts zemes bankai dota tiesība
prasīt attiecīgas hipotēkas dzē-
šanu zemesgrāmatās. L.N:

. ivā, 1928. ept.
Priek

15350* Sekr. v. A. Blaubers-s.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamat- 5. g.
17. septembra nolēmuma, uz-

atroda alsu ze-
U7. Fricim
nekustamā

ma Talsu apriņķa, Stendes
muižas „PI; jām ar zem.
grām. Ns 1735 ki akts:
obligācija par 5000 ruh.. izstādīta

uz Eduarda
>na vārdu un korrn

1912. g. 16. janvāri ar
ierasti. i viena mēneša
laikā, skaii sludinājuma

ianas dienas ..Valdības
si" un iesniegt minēto

akti.
Ja noteiktā laikā akti neie-

itzis akti par
iznīcinātu un i
Lapševskim prasīt hi-

is dzēšanu zemesgrāmatās

Jelgavā. 192*. sept.
L. K

Priekšsēd. v te.
1.1351 ē Sekr. v. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodam
13. septembra nolēmuma, dara
zināmu vispārībai,ka obligācijas:
1) par 1000 kr. rbl. un

;ļ(H«i kr. rbl. blanko i
ptembri ar
11. jūlijā ar

imobila ar zem.
- par iznīcinātām un !ū-

?<reditsabiedrībai
dota tiesība prasīt ļaunus
gāciju n ora:
zudušo oriģinālu i

-ept.
Priel

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz savu
ptembfa nolēmuma, uz-

aicina to personu, kura'
atroda-
gada 'atildes
Brozovskij vārdu un I
Jaunjelgavas-Ilūkstes zew<

Nš 135 uz Eduardam Staņislava d.
skim piederošā nekustamā

īpašuma I I hipot.
-4) par

' itlldei Br 0 cara
rbļ. apmēr : tiesā
viena mēneša laikā. sk;-.i
sludinājuma nas dienas
..Vaid: un saņemt,

minēto ol

samaksātu un lūdzējam Eduar-
dam Brozovskim dos tiesību pra-

parāda dzēšanu zemes
grām;r L. N: 1706

javā, 1928. g. 3. oktobrī.
15698z 1

\ Blaubergs.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata
uzaicina visus, kam būtu uz
1919. g. 20. septembrī mir. Annas
Viļā m. B ā n s , dzim. Nepart,
atstāto mantoj. kādas tiesības kā
mantniekiem, legatāriem, fidei-
kommisāriem, kreditoriem u.t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai

ienešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,.Valdības Vēstnesi".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām

Jelgavā, 1928. g. 3. oktobrī.
L. N 28.

Priekšsēd. v. \
Sekr. v. A. B I a u b e r e s.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz sava šā gada
20. septembra nolēmuma, dara
zināmu vispārībai, ka laulāti
draugi Jānis Lībergs un Alvīne
Lībergs, dzim.Platbārzdis 1928. g.
24. augustā noslēguši līgumu,
apliecinātu taī pašā dienā pie
Jēkabpils notāra Jagda zem reg.
Ns 5278, ar kuru viņi savā
starpā atceļ priv. lik. 41.—66. p.p.
aprādītās tiesības uz laulāto
draugu kopēju mantu un šo
attiecību vietā ieved atsevišķas
mantas tiesības pēc priv. lik.
27. un 28. p. p. noteikumiem,
tā kā katram no laulātiem drau-
giem ir tiesība savu atsevišķu
mantu pašam pārvaldīt un pār-
zināt, to lietot brīvi un pats:
kanmdēļ vīrs neatbild pai
parādiem un otrādi.

ļelgavā, 1928. g. 3. oktobrī.
1685 28 15594b

Priekšsēd. v.
Sekretāra v. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabaltiesa,

i gada
justa nolēmuma, ui

Jāni
Imu Johana d.

Heidemani (Eidemani) no Jaun-
kas dzimis

1844. g. 22. janvārī, viena gada
laikā. ši sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. \
ierasties šai tiesā vai dot tiesai
par savu atrašanās vietu drošas
ziņas.

Tāpat ari apgabaltiesa uz-
aicina visas citas personas, kam
būtu kādas drošas ziņas par
Jāņa (Johana) Heidemaņa (Eide-
maņa) dzīves vietu vai par viņa
nāvi, pieteil sai tai pašā
gada laikā.

Ja noteiktā termiņā Jānis
(Johans) Heidemanis (Eidemanis)
tiesā neieradīsies vai ari nesniegs
par savu atrašanās vietu no-
teiktas ziņas un ja tādas arī
neienāks no citām per
tiesa atzīs un izsludinās Jāni
(Johanu) Vilhelmu Johana d.
Heidemani (Eidemani) v>ar mi-
rušu. L. Ns 75 28.

Jelgavā. 1928. g. 2. oktobrī.
Priekšsēdētāja v. P. Stērste.

Sekret. v. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamat ļ gada
bra nolēmun:

s III hi
ar hip. N? 52 par labu minētam

ram ar pēdējā blanko

:ešu laikā,
Jinājuma

ar brīdinājumu, ka ja obb
noteiktā termiņā neiesnic

par iznīcinātu un lūdzējai
pigai kredifbie-

drībai, kas sevi uzdod par *ā
akts likumīgu I;
akts izrakstu, ki nozu-

ia vietā. I
septembrī.

Priekšsēdētāja
;r . v. A. Blaubergs.

Jelgr.vas apgabaltiesa,

p. pamata
uzaicina v i būtu uz

martā
Ainas Ingeborg K.v
Jauniem
jumu kād:.- nianri-

inimi-
sārijiem. k t. t..

skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
..Valdības \

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku 2

bri.
15685

Priekšsēd. v. Veiss.
kr. v. A B I a u be

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. I<
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus. kam būtu uz
1924. airī!I mirušā
Jāņa Jāņa d. Krasmaņa

:u kādas tiesības
kā mantiniekiem, legatāriem

.
u. t. t., pieteikt savas tiesības
šai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas ..Valdības Vēstnesi".

Termiņa nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1928. g. 3. oktobrī.
L. t 8. g.

15686 Priekšsēd. v. Vei s s.
Sekr. v. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabaltiesa.

pamato. iz sava
27 septembra nolēmuma, uz-
aicina tās personas, kuru rokās
atrodas šādi Tukuma-Talsu ze-
mes grāmatu nodaļā uz K
Frēlicham piederošā nekustamā
īpašuma Talsu apr. Oktes muižas
,,Kūle" mājām ar zemes
Ns 1401 korroborēt.aktis: I) obli-
gācija par 1200 rbļ., izstādīta
1912. g. 5. janvāri uz Zaņa Jā-
kobsona vārdu un korroboreta
1912. g. 7. janv. 23 un

2) obligācija par 5000 rbļ., iz-
stādīta 1914. g. 30. janvāri uz
Marijas FrēHchS vārdu un korro-
boreta 1914. g. 30. janvāri ar
Nš 147, ierasties šaī tiesā viena
mēneša laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas ..Val-
dības Vēstnesī" un iesniegt minē-
tās aktis.

Ja noteiktā laikā aktis ne-
iesniegs, tie tarādus par
samaksātiem un lūdzējam Krišum
Frēlicham atvēlēs prasīt hipotēku

rāmatās.
ļelga oktobrī.

I5697z 1618/28. g.
Priekšsēd. v. Veiss.

Sekr. v. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1927. g.
14. maijā mirušā Johana Vil-
helma Jāņa dēla Makuža
atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantiniekiem
tāriem, fideikommisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas tie-
sības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,.Vakt . V

Termiņā nepil -lesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1928. g. 3. okt.
L. *6244

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekr. v. A. Blauberes.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2ol4. un 2ii/9. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz )

bināri mirušās Marijas
Jāņa m. Kalniņš, dzim. Dene-
marks atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantiniekiem,
legatāriem, fideikommisāriem,
kreditoriem u. t. t., pieteikt

tiesības šai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesibas
ieskatīs pa; zaudējušām

ļelgavā, 1928. f
g.

Prie.t
15689 Sekr. v. A. Blauberes.

Jelgavas apgabaltiesa,

proc. Iii 101. un
p. pamata uzaicina Staņi-

slavu Varkalis, kura dzīves vieta
nezināma, četru mēnešu laikā
ierasties šaī tiesā saņemt no-
rakstus no viņa s iannas
Varkalis, iesūdzi a viņu
laulība ;s lietā un no
pielikumiem un u dzī-

minētā laik.
lietu noliks uz termiņu un iz-
spriedis bez viņa klātbūtnes.
Ja ieradīsi - ivu dzīves
vietu Jelgavā neuzdos aicinā-
jumu uz * un visus
pārējos papīrus ats
kanceli

ļelgavā. 1928. g. 5. oktobri.

Priekšsēd. v. R
t. pal. F. K

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatojoties uz civ
^anta. paziņo, ka šī-

sēdē š. g. 22. oktobrī attaisīs un
iilijā mirušā

Jāņa Jūlija d. Kreisa testamentu.
Jelgavā, 192> ktobrī.

Pri
Sekretāra v. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabaltiesa.

uz clv. proc. lik. 293., '. <
imata uzaicina Boļe-

slavu Preifortu, kura dzīves vieta
nezināma, četru mēnešu laikā

saņemt no-
rakstus no viņa 'elmas-
Annas Preifofts, dzim. Māliņš.
iesūdzības raksta viņu laulības
šķiršanas lietā un no pielikumiem.
un uzdot savu dzīves vietu
Jelgavas pilsētā. Ja minētā laikā
aicināmais neierastos, lietu no-
liks uz termiņu un izspriedis bez
viņa klātbūtnes. Ja ieradīsies,
bet savu dzīves vietu J
neuzdos, aicinājumu uz
sēdi un visus pārējos papīrus

-as kanceli
ktobrī.

Priekšsēd. v. R. Mūllers.
Sekretāra pai

Jelgavas apgabaltiesa,

uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz
1897. g. 14. jūlijā mirušā

Miķeļa Lēmaņa atstāto
urnu kādas tiesības

kā mantiniekiem, legatāriem,
fideikommisāriem, kreditoriem
u. t. t., pieteikt savas tiesibas
šai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstu.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudēj

928. g. 3. okt.
L. Ns 244

15691 Priekšsēd. v. \
Sekr. V. A. B 1 a u b e r g s.
Jelgavas apgabaltiesa,

dara zināmu vispārībai, ka

nu nodibināta aū
esošā ļēkaha-Arnold. i llzin
tībai. L

Jelgavā, 1923, g. 3. okt.
iētājs v.

kr. v. A. B I a u b e r e s.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 19
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz
l"i" i. g. 27. aprīlī mirušā
Aleksandera Heinricha Langes
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantiniekiem, legatāriem, fi-
deikommisāriem, kreditoriem
u. t. t., pieteikt savas tiesības
šai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,.Vald. Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1928. g. 3. okt.
L. N's 2437 28. g.

15690 Priekšsēd. v. Veiss.
Sekr. v. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz 1921. g. I. febr. tikun

366., 411., -
,u 711. pantu pamata,

dara zināmu E
>t. aiz-

. iņa laulību
a- Emīliju Svedrevic, dzim.

Jēla : ktobrī.
15593b

Priekšsēd. v. R. Mūllers.
pal. F. Kāps.

Liepājas apgabaltiesa,
uz Jāņa Jostiņa lūgumu un
pamatojoties uz civ. proc. lik.
2081.—2086. p. p. š. g. 27. sept.
nol ēma :

1) atzīt par samaksātu un
iznīcinātu hipotēkārisku obligā-
ciju, kura apgrūtina Jānim
ņam piederošu nekustamu mantu
Liepājā zem krep. Ns 1638 un
nostiprinātu 1898. g. 26. martā
ar žurn. Ns 325 uz Jēkaba
Fridricha d. Kazemaņa

osi Adolfa-Gotfrīda-Georga
Vikentija d. Jureviča īpašumā
4000 rbļ. pirmvērtibas lielumā,
tagad skaitās 3500 rbļ. atlikumā;

2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētās
bipotēkāriskas obligācijas izdzē-
šanu iz zemes grāmatām.

Lie> 8. g. 3. oktobri.
Ns 291 28.
Priekšsēd. v. A. Kiršfelds.

Sek.retārāa v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa,

uz Katrīnas Russul lūgumu ur
pamal ic. lik
2083. un 2084. p. p., 19
17. marta likuma un 1928. g

aicina per-
sonas, kuru rokās atrodas uz

pr. Bunk;
n krep.

v maijā

Grobiņ
18. marta lēmuma,

i kas: 1)
Kārļa dēlam Russulim 40

Kārļa m. Butce
| laikā,

skaitu: dinājuma
šanas dienas, ierasties tiesā līdz-

iciju dē| ie-
maksāto Ls 17,08 t. i. parāda
ar procentiem saņen

ek aizrādīts, ka pēe
termiņa nol

neierašan;
parādu atzīs par samaksātu

piešķirot lūdzējai tiesību pie-
prasīt parāda izdzēšanu iz zemes
grāmatām.

Liep - .ktobrī.
Ns 86'. 15655b

Priekšsēd. v. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa,
uz Rfu :emāra Štegmaņa
lūgumu

-
irta likumu un

īmumu uz-
aicina personu, kuras rokās at-

icpāias apr., Dēseles

Nē 296-11 prināta
-īov. ar ž;

3000 rbļ. liela obligācija ar Kārļa
Kārļa d. Jankauška vārdu, cedēta
uz uzrādītāja v viena

udinā-
rasties

dzņemot minēto obligāciju
t.i.

parāda ar procentiem
šanas, pie kam tiek aizrādīts,
ka pēc minētā termiņa n
šanas. ar i obligācijas turētāja
neierašanās gadījumā, parādu

par samaksātu, piešķirot
lūdzējam tiesību pieprasīt parāda
izdzēšanu iz zemes grāmatām.

Liepājā, 192* ktobrī.
15657b

v. A. Kiršfelds.
eiāra v. E. R

Liepājas apgabaltiesa,
uz Jāņa Biniška lūgumu un
pamatojoties uz ci.

-2086. p
11 a :

1) atzīt par san
iznicinātu hipotekāri
ciju, kura apgrūtina
niškim pieder* Mans
mantu Saldus
Ns 133 un nostiprin
4. jūnijā ar ļura Fi
vārdu 1000 rbļ.

2) atvēlēt h'-
zem e
hipotēkā riskas
sanu iz zemes

Priekšsēd.

Liepājas apgabaltiesa,

lēmumu un
un sek. pantiem, uz Jfi
Bakris lūgumu

i, kura dzi

šī sludina;

no pr,
pieliktiem dok

Ja

izklaus
Liep

Pru
Se

Latgales apgabalt. 1

paziņo vispārība
13. maijā mir;
pana i' '"«'fl^^^

lēmumu a

Priekšsēd. b. A ~

s apgabaltiesa,
pamat

-lolēmuma, dara
aribai. ka pirkuma-

pārdevuma līgum

% "

L.
.;šs"d. v.

v. A. Blauberes.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz sava šā gada
ptembra nolēmuma dara

zināmu vispārībai, ka obli

par 2000 kr. rub.. kas korn
IQ|1 g. 26. am:
uz ļelgavas III hip. iec. imobila
ar Vo 105. blanl atzīta

par iznīcinātu un lūdzēj
eavas kreditsahiedrih
iiba prasīt jaunu obligācijas no-

rakstu :'£"*?
oriģināla vietā. L N:'o/ 28. g.

Jelgavā.
Priekšsēdētāja V. Veiss.

Sekr. v. A Blaubergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
proc. lik. 1958. p.. paziņo,

vembri

Anša Kārļa d.Pulmana(Vollmana)

nāto mutisko testamentu.
- . g. 8. oktobri.
L

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretšra v. A. Blauberes.

Liepājas apgabaltiesa,
uz Matisa Zichmaņa lūgumu un
pamatojoties uz civ. proc. lik.

17. marta likuma un 1928. g.

numa, uzaicina per-
as uz

Kuldīgas apr. Kursīšu pag.

nāta I
liela obligācija uz Jēkaba Anta d.
Lāva vārdu. — viena :
laikā, skait

as dienas, ierastie-
līdzņemot minēto obligāciju dēļ
iemaksāto Ls 34,— :
ar procentiem saņen
kam tiek aizrādīts, ka p
termiņ.
rijas turētāja neierašanā>
jumā parādu atzīs par sam;i

>t lūdzējam tiesību pie-
r> arāda izdzēšanu iz

grāmatām.

I5653z Sekretāra v. R o 1o v s.

Latgales apgaba
pam.

un nol.
mir. Taduša R

mentu.

Latgales apgabar
pamal

nola:-
nta Jāna

mentu.
Daugav:
Priekšsēd. b

Liepājas apgabaltiesa,
saskai;^ 16. augusta
lēmumu uzaicina martā

ndrēja
:a mantiniekus

ideikommi-
sārus un v
kurām ir kādas tīesīb. un pi

ito mantojumu, vai kuras
īdēt viņa testamentu,

pieteikt tāc
laikā, :na ie-

as dienas.
Tiesības un prasības, par kurām

nebūs paziņots tiesai minētā ter-
miņā atzīs par zaudētām uz vi-
siem laikiem un testamentu pa-
sludinās par likumīgā spēkā stā-

Liep.
Priekšsēd. b. v. A.Kiršfelds.

Sekretārs A. ļar

Jelgavas apgabaltiesa,
proc. lik. !

p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1
2. jūnija mitušā Ādolfa Miķeļa
dēla Štrautmaņa atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legatāriem, fidei-
kommisāriem, kreditoriem u. 1.1.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot ne
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām

Jelgavā, I92s bri.
15687 L. Ne 2445 28. g.

Priekšsēd. v. V
<t. v. A Blaubergs



Rīgas pils. 1. iec. miertiesnesis,
uz civ. proc. lik. 2011.—2014.
un 2019. p. p. pamata, paziņo,
ka pēc Miķeļa Alpa n,
atklājies mantojums un uzaicina
personas, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantiniekiem, legatārijiem,
fideikomisārijiem, kreditoriem u.
t. t., pieteikt savas tiesības mier-
tiesnesim. Rīgā, Andreja Pum-
pura ielā Ns I. sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā aprādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas bjl
zītas kā šīs tiesibas zaudējušas.
Ns 956 1. X 28. 15356b

Miertiesnesis (pa:

Iekšlietu ministrijai

"'??

1) Krišus Žebeks, ari Serbuks
. u Līdu. dēliem: Richardu-

Armandu un Edgaru, dzi
its apr.. pag-.

Muižarajos. kur '.ukties
:ā ,.Žeber

"ole-Polule
sievu Antoniju, dēliem: Eiženu

-ksandru, dzīvojoši Rīgā,
Stabu I, kuri

uiksties uzvārdā ..Polis".
3) L dolfs Rozendārzs

. u Liliju, dēliem: Ernestu-
Edgaru un Artūru-Ferdinandu

ukumā, Jelga\
Ne 1, kup vēlas saukties xa
,.Rožudāi

4» Vladimirs Mežurs (Lācis),

Ns 115 117. dz
saukties uzvārdā ,,L

Zagorskis-Bogda-
Rēzeknes

Silajāņu pag. Vilcānos, kuj
saukto ,,ZagOi -

.itons Turkopols, ari Turks
!eli. dzīvojoši Valkas

apr., Apē. stacijas ēkā
kuri ikties uzvārdā
„Turk

7) Marta Silamednis, dz
Valkas apr.. Palsmanes pag.
Maz-Cepļos, kura vēlas saukties
uzvārdā ..Medni

/ustrs, ari Plade.
dzīv- ' apr.. Jaun-
svirlaukas pag.. Zemturos, kurš

„ saukties uzvāi - r»'
9) Pēteris Fedotovs, dzīvo

Jēkabpilī. Liel. 58, kurš
vēlas saukties ..Balo-

10) Jānis Stārks, arī Dābo
ar sievu Annu. meitām: Emilīju,
Irmu, dēliem: AugUStU-Volde-
māru un Kārli, dzīvojoši Bauskas
apr., Jaunsaules pag.. Plostnieku
mājās ", kuri vēlas saukties uz-

. Dābols".
Varbūtēji iebildumi pret pie-

? lūgumu ievērošanu, iesnie-
dzami iekšlietu ministrijai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma publicēšanas dienas: pret

imā, pēc minētā termiņa
uiius izpildīs.

Rig bri.
Administratīvā departamenta

lirektora v. K. AI
nodaļas -,

15998o P. Kurzemnieks.

' T^—atoltiesas civīlnod-,

anu'?tiesas
-

. martā mir.
ikmans

L. :

?SS>- izdiņs.
Pļ?~\ JCang urs.

iertiesnesis,
j

n 311 p. p.
lūgumu

* Krišjāni
uzaicina

kura
īrn nav zi-
aikā no šī

lienas
i t mier-

kādu
kuru

' viņa
t āmos

mais

uetajam nebūs
^^K*pa-

5- 4. oktobri.

*(pārak.

&ws grāmatu atjaunošanas
'lisija,
d.Bērziņa lūgumu

;'dalītā
ii nosaukumu pēc

atīhā

-.-nāk Lu-

-. ku-
? uz minēto
miegt kotu-

R

imu 4 tnē-
izsludinā-

-nīcinātām

amās

i bez kāi?? rida-
i isku

ājs
E. Heh

J- Strazds.

Utoles apgabaltiesas 1. civīlnod.,

uz civ proc. lik.

::? rī. attaisīs un
.. 4. martā mir.

- i d. Stanke testamentu
. 8. oktobri.

L. Ne 2131a 28.g.

sēd. b. A. Strazdiņš.
k'. kanpnrs.

«ales apgabaltiesas . .

S uz civ- proc. lik.
ļ paziņo, ka šīs

brī attaisīs
13. septembri

! ulri<a Andreja d. Vendeļa

.ktobri.
V Mrazdiņš,

Rigas 16. iec. miertiesnesis,
uz civ. proc. lik. 2011., 2012.
2019. p. p. pamata paziņo, ka
pēc mir. Rīgā, 1925. g. 21. okt.
Natālijas Ave (Āva) un 1925. g.
9. nov. Miķeļa Ave (Āva), ir
atklāts mantojums un uzaicina
visus, kam ir uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to kādas tiesības
kā mantiniekiem, legatārijiem,
fideikommisārijiem.kreditoriem u.
t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
un šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minēt mas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudēju!
L. Ns 503 28 15357b

Miertiesnesis Bflman

Zemes grāmatu a!>auno>ana-
kommi-iia.

uz Zāmeļa Jāņa d. Šņores lū-
gumu par nekustamas 'mantas,

atdalītā ze-
pēc kopējā muižas

plāna Nš 40, p'atlbā I

apriņķa Ukru (senāk Zagares)
ēšanu zemes grāmatu

ī, — uzaicina visas perso-
nas, kurām ir kādas tiesības uz
minēto nekustamo mantu, ie-
sniegt kommisijai par to pazi-
ņojumu 4 mēnešu laikā, skaitot

sludināšanas dienas
Vēstnesi", pretējā gadījumā ne-
pieteiktās tiesibas skaitīsies par
iznīcinātām un minētais lūdzējs
varētu tikt iev«

amatu reģistri par n
tās nekustamās mantas īpašnieku
bez kādiem aprobežojumiem ar

īdamas pārdošanas un lii-
potēkārisku apgrūtinājumu tie-
sībām.

Daugavnilī, 1928. g. 2. oktobrī.
Kommisijas priekšsēdērāis

llelvichs.
Sekr.darbv. I. Strazds.

Rīgas 16. lec. miertiesnesis.
uz civ. proc. lik. 2011.. 2014, un
219. p paziņo, ka pēc
1923. « 25. jTiivārī mirušās

: m. Ne i manis
i;- atklāts mantojums un uza
kam ir uz šo mantojun
sakarā ar to kādas tiesības kā
mantniekiem, legatāriem,
komisāriem u. t. t.. pieteikt šīs
tiesības minētai u mē-

? ;kā, skaitot no šī sludinā-

ja minētās personas sav
augšā uzrādītā terminā

tad viņa--- atzis, kā
ības zaudējušas. N?504 2H.
? Miertiesnesis (par

Rīgas 16. iec. miertiesnesis,
. proc. lik. 201 I.. 2014. un

2019. p. pamata paziņo, ka pēc
. g. 14. maijā mirušā

Harrija Jēkaba d.
? mantojums un ui
kam ir uz šo i
k,->rā ar to kādas tiesības

kā mantniekiem, legatāriem, fidei-
iriem u. i

as minēta;
lika, skait udinā-

juma iespiešanas dieti
personas savas

uzrādītā ternrņā
iks, tad viņos atzīs .kā

ības zaudē 515 28.
15359o Miertiesnesis (paraksts)

Rīgas 16. iec. miertiesnesis,

uz civ. proc. lik.
imata paziņo, ka pēc

Rīgā 1928. e. 17. septembrī
Tffā

(Tief) ir atklāts mantojums un
uzaicin kam ir
manto'iimu vai
kādas tiesibas ka mantniekiem,

riem, Rdeikomisāriem u.
; ieteikt šīs

mēnešu laikā, skaitot
sluditļājuma iesp

ja
- augšā uzrādītā termiņā

viņas atzī* kā
ības zaud< " "rifi 28-

Valmieras apr. 2. iec. mierties-
nesis, uz civīlpr
pamata uzaicina kreditor
viņu tiesibu ņēmējus i- .
saņemt Valsts ' zemes bankas
iemaksāto naudu hipotē-

: samaksai līdz ar
prasību dokumentiem, nostipri-
nātiem uz Valmieras apr. Mujānu
muižu ar hip. J* 120: l) ļ -
23. novembrī nlanko
cedētas obligācij - 00 kr.
rub. atlikum I KX) kr.

un 2) 19
27. janvāri
obligācijas par 5000kr. rub

kr. rub. - Ls 106,1
Nauda saņemama mierti

kancelejā Valmierā, uzrādot at-
tiecīgus prasību dokumentus.

Valmierā, 1928.g. 3. okt. NŠ550
riesn. K. Pētei

Jēkabpils iec. miertiesnesis, pa-
'ies uz. civ. proc. lik.

1460*6. p. paziņo, ka s.
uada 3. oktobra lēmumu

atzita par nederīgu un iznīcinātu
ģenerālpilnvara, izdota no Jēkaba
Indriķa d. Jakubovica viņā dēlam
Pēterim Jakubovicam un ap-
stiprināta pie Krustpils notāra
Mārtiņa Vidējais, Līvā:
1927. g. II. aprīlī reģ. Ne 1140.

Jēkabpilī 4. oktobrī.
i I 92.
Miertiesnesis (paraksts).

Valkas apr. 1. iec. miertiesnesis,
pamatodamies uz savu 1"
24. sept. lēmumu uzaicina 1
25. augustā Lugažu (agrāk Pede-

ia;. ,.Kalnžēguru" mājā
mirušā Hermaņa (Ermaņa) Ru-
diša mantiniekus, parāda devējus
un ņēmējus un visas citas perso-
nas, kurām būtu kādas tiesibas
uz mir. Hermaņa (Ermaņa) Ru-
diša atstāto mantību, pieteikt
šis savas tiesības au^šā minētam

-nēsim sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesibas uz-
skatīs par spēku zaudēīu-
15489/ Miertiesnesis A. Līcis.

Valmieras apr. 1. iec. miertiesn.
dara zināmu, ka Valsts zemes
banka 1928. u. 26. septembri ie-
maksājusi miertiesneša dl
128 latus uz Valmiei
Jaunburtnieku p;
jaunburtnieku muižu

ai 1869. g. I. aprīlī ar
blanko cedēto obligāciju nostip-
rināta parāda — 8
rubļu apmērā, ar',, n ,, par desmit
gadiem, dzēšanai un uzaicina
min. obligācijas turētāju ierasties
miertiesneša kan 'mierā,
Gaujas 13, dēļ minētās
summas saņemšanas.

Valmierā. 1928. g. 3. oktobrī.

Rēzeknes 2. iec. miertit
saskaņā ar savu š.g. 27. septembra
lēmumu un uz ic lik.

>. un civ. lik. X sēj. I. rt.
ka pēc

t;. II. augustā mirušā
atija Semjona d. Rabiņina

ir atkl
'?'jabku

ciemā kādēļ uzaicina

sakarā ar :

sešu mēnešu laikā pēc piek
? no ši sludinājuma
dienas ,,Vald.

ktobrī.
Miertiesn. v. A. Vilks.

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis
uzaicina 1 jūnijā
mirušā Fedul
Rubleva mantiniekus pieteikt vi-
ņam savas tiesibas uz nelaiķa
atstāto mantojumu sešu mēnešu

uzaicinājuma
šanas dienas ,.V'ald

Rēz
15601.'

Latgales apgabaltiesas
iec. miertiesnesi
uz civ. proc. lik. 1401. panta un

lēmumu uzaicī
18. martā mirušā Jez:;:

kamet
ies un

odas Rē

folvarkā. sešu mēnešu laik
tot no sludinājuma

Pēc

minētā termiņa
prasības n< -.mtas.

15598Z Miertiesn. v. i.(paraksts)

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. mierti* -:

un pa
lik. 1401. p. un civ. lik.
1239. p. paziņo, ka pēc miruša
Nikifora Vasilija d.
palicis mantojums, ki
Ludzas ap:
elkšņu sādz no ne-

sas manta 'aicina
kam būtu uz šo manto-

jumu, vai sakarā ar to kādas tie-
sības pieteikt t
miertiesnesim sešu mēnešu laikā.

no šī sludinājuma
šanas dienas „Valdībai

Kār

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec m. ;lņā ar savu

lēmumu un pa-
unies uz civ. proc. lik.

1401. p. un civ. li
paziņo, ka pēc mirušā Jura
Ādama d. Barkana ir palicis
mantojums, kurš atrodas Ludzas
apr.. pag Barkanu
sādžā un sastāv no nekustamas
mantas, kādēļ uzaicina visus,
kam būtu uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to kādas ti
teikt tās augšminētam mier-

laikā,
skaitot no ši sludinājuma i
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Kār- Ktobrī.

M: .. i. (pāra,

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. miertiesnesis, saskaņā

sept. lēmumu un pa-
iimies uz civ. proc. lik.

1401. p. un civ. lik. X
. ka pēc mirušā Domenika

Kazimira d. Burmistra ir palicis
mantojums, kurš atrodas Ludzas
apr., Nautrēnu pag. Sosēņu c. un

no viensētas Ns 2 nn 2a
kopplatībā 5,301 ha zemes, kādēļ
uzaicina visus, kam būtu uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to kā-
das tiesības pieteikt
itStam miertiesnesim sešu mēnešu
laikā, skait sludinājuma
iespiešanas dienas ,.V'ald.V

-ktobri.
77 28.

Mierti i (paraksts)

Latgales apgabaltiesas Vara-
kļānu iec. miertiesnesis, pama-
todamies uz civ. proc
civ. lik. X sēj. I. d. 1239. p. un
saskaņā ar 2. okt.
lēmumu, uzaicina 19!'
mir. Pētera andana
mantiniekus , pieteikt

-min. mier-
-im. uz nel. ai

stamo mantību
šienes mājas,
sešu mēnešu la-! t no ši
sludinājuma mas dienas"

-i" .
miņa izbeigšanās, ne-

kādas prasības iks pie-
ņem'

Varakļān
Miertiesn. Be-

Latgales apgabaltiesas Ludzas
2.iec. miertiesnesis, pamatodamies
uz sav tembra lē-
mumu un saskaņā ar civ. lik.

1. d. 12.19' . un 1241. p. p.
un civ. proc. lik. 1401. uti I
uzaicina 1920. g. 12. martā mir.

antiņa Konstantīni
Rozenšilda — Paulina 'manti-
niekus pieteikt sešu mēnešu laikā,

no sludinājuma iespie-
šanas dienas, savas mati:
tiesības uz minētā Rozei
Paulina mantojumu, ati

astāvoiu no
Ivarka

ka".
Pēc min- ņa imticē-

šanas nekādi pieteikumi
pieņei

Ludzā. 1928. g. 3
Bl. I

v

Latg,
iec. miertie- īatodamies

insa~

mir. Bonifata Jura d. Lgaiņā
mantiniekus, pie' - man-

ka-
. kust. īpa-

šumu, sastāv, no 8,688 ha zemes

ar sainīti:.

šanas dien.
min. ierr:

nekādas prasības netik i
ņemtas.
15599r . i. (parāt

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iec. miertu

2
un pamatodamies uz

lik. 1401. p. paziņo, ka pēc

Jāņa m. Gj nanto-
m l3 ha

(daļa ;
Ludza- . Tor-

;ā , un uz.-
kam uz šo mantojumu bf
sības kā mantiniekiem, pieteikt

laikā,
skaitot no šī sludinājuma

?-mbrī.

Mier (paraksts).

Rigas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1928. g.
27. oktobrī, pīkst. 11 dienā
L. Ķēniņu
f-mas ,.Kān un Preizs" prasībā
pārdos I un II izsolē Annas un
Konstantīna Zaaru kustamu
mantu, sastāvošu no mēbelēm
un novērtētu par I.s 280.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 10. okt. 16014

: izpildītā telds.
Rigas apgabaltiesas 1. iec. tiesu

izpildītājs , i 1928. g.
19. oktobri, plkšt. 12 d

17. veika
bērta Ašmaņa prasībā pārdos
Leiba Chaita kustamu mantu,

no dažādām
miltu un ziepēm un novērtētu
par Ls 10

Izzināt sarakstu novērtējumu,
ka arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz

Rīgā, 1928. g. 10. oktobrī.

Orīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1928. g.
17. oktobrī, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Elizabetes
pārdos Elizabetes SulC kustamo
mantu, sastāvošu no klavieriem
\m novērtētu par Ls

Izzināt sarakstu novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 4. oktobri.
Tiesu izpild. Ed. Kalniņš.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1928. g.
17. oktobri, pīks; Rīgā,

9, pārdos _i'tņ;i
Lagzdiņa kustamo mantu

i no siltumnīcas iekārtas
un puķēm un novērtētu par

Izzināt sarakstu, novērtējumu
ipskatīt pārdodamo mantu

varēs pārdošanas dienā uz ??
. 1928. g. 9. okl. 16012

Tiesu izp. O. Stellniachers.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Liepājas pilsētas I.
iecirkni, kura kanceleja atrodas
apgabal

lik.
. ka 192

19. oktobrī, pīkst. 12 dienā, l.ie-
:rupā . tiks

pārdota otrā atklātā ūtrupē I
ma manta, piederoša Akt

iz pulverfabrikas iekārtas, pre-
cēm u. c. un par

Liepājā,
I5958z 712

Tiesu izpildītājs (pārak

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apriņķa tiesu izpildītājs pa/

-

pamata ir atcelta.

Tiesu izp

Cifu icstāiiā
sludinājumi.

»_ ?

Zemkopības ministrija* kuttūr-
-kā rialfl

-
i :ra III dalās

teklis:
Bebru pag., caur

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
is F. Briedis.

Zemkopības min. kultūrtech-
nlskā daļa paziņo, ka zemkopības
ministris š. g. 5. oktobri ir ap-
stiprinājis Saikavas meliorācijas

lribas ..Aiviekste '' statūtus.
Sabiedrība ir ievesta meiiorā-

sabiedribas reģistra II! daļas

ibiedrfbas valdes sēdeklis:
Madonas apr., Saikavas pag.,

lonu.
adītāja v. I. Pelsis.

lis.

Zemkopības ministrijas kultūr-
techniskā dai

Sabiedrība ir ievesta mi
cijas sabiedrību režistra III daļas

eklis:
Aizputes ap
c. Aizputi. 15980

Daļas v;: I Pelsis.

Zemkopības ministrijas kultūr-
techniskā daļa

pazit: tiinistris
ktobrī ir apstiprinājis

meli- ibiedriba ,.Le
drība ir ievesta

'n'ņu.

1598! Darbvedis F. Briedis.

Zemkopības ministrijas kultūr-
tecbniskā daļa

11. daļas
881.

Saniedr:
Bauskas apr.. Zālītes p

-vu.
Daļas vad I. Pelsis

15982 Darbvedis F. Bried

icivunoo

l)fS apg abaltiesas 1. civīlnod

:nbrī, att
vembrī mir.
m. Jassins

ktobrī.
'razdiņš.

v. Kangurs.

Litialts apgabaltiesas I. civīlnod.,
iz civ. proc. lik.
10, ka šīs tiesas
novembrī attaisīs
6. g. 10. augustā

la Lariona d. ļefimova
:u. I., .v 1915a 28.g.

-ktobrī.
-1razdiņš.

irs K. Kangurs.

^
gabaltiesas 1. civīlnod.,

uz civ. proc. lik.
paziņo, ka šīs tiesas

vembrī attaisīs un
. 18. janvārī mir.

i Antona c stamentu.
ktobrī.

L X: 2ti77a 28.g.
1. b. A. Strazdiņš.

K. Kangurs. '

Rīgas 16. iec. miertiesnesis,
uz civ. proc. lik. 2011.. 20)4. un

p. pamata paziņo, I
;. martā mirušā

Jāņa Antona d. Godļevska
ir atklāts mantojums un uzaicina

kam ir uz šo mantojumu

?ntniekien ,.m, fi-

-
sludinājuma

Ja minētās p>.
iņā ne-

15361o M:

Latgales apgabaltiesas Vara-
kļānu iec. miertiesnesis, pama-
todami oroc. lik. I
civ. Iii
saskaņā ar
lēmun:

;n, uz m
no un nekustamo mantību,

kļānu pa

dienas ,.Valdības

?n iņa izbe-
:bas vairs netīt-

5213
-

I5492r -tēsis J. Berķis.

Zemkopības min. kultū>-tech-
niskā daļa paziņo, ka zemkopības
ministris ktobri ir ap-
stiprinājis Ma rā-
cijas sabiedrības ,.Ungurteja"

tus.
liedriba ir ievesta meli-

cijas sabiedrību reģistra III daļas

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Valmieras apr., Mazsalac

'salacu.
J. Pelsis.

Darbvedis F. Briedis.

r^-j^pgaballiesas I. civīlnod.,

/ civ. proc. lik.
tiesas

.embrī attaisīs un
maijā mir.

vondr» Engelcharda testa-

8. oktobrī.
i. d i ņ š.

?



Zemkopības min. kultūrtech- ļniskā daļa paziņo, ka zemkopības
ministris š. g. 5. oktobri ir
apstiprinājis Bārbeles meliorā-
cijas sabiedr. ,.Dzērve" statūtus.

Sabiedrība ir ievesta meliorā-
cijas sabiedrību reģistra III daļas
252. I. p. ar Nš 882.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Bauskas apr., Bārbeles pag.,
c. Bārbeli.

Daļas vadītāja v. J.P e I sis.
15983 Darbv. F. Briedis.

Rigas muita
paziņo atklātībai, ka 1928. g.
20. septembri finanču ministrijas
muitas dep-ts caurlūkoji
kona ..Imperial" kapteiņa Ro-
berta Rūhra sūdzību par Rīgas
muita- ptembrra lēmumu
konfiskācijas lietā Nš 85
nolēma: tvaikoņa ,.Imperial"
kapteiņa Roberta Rūhra sūdzību
atstāt bez ievērības.

Šis lēmums pārsūdzams finanču
ministrim 3 nedēļu laikā no pa-
sludināšanas dienas, saskaņā ar
muitas lik. 1105.—1107. p.'

Muitas priekšnieks J. Vagels.
Kontrabandas nod. pārzinis

15988o A. Bru-

Ainažu muita
ar šo paziņo interesentiem, ka
š. g. 3. novembrī, pkst. 10,
muitas telpās, Ainažos, uz muitas
likuma 561.—591. p. pamata
pārdos izsolē no jūras izskaloto
jachtas tipa laivu, vērtībā Ls 120.
Laiva apskatāma Valm. apr .
Salacas pagasta. Strausu mājās.
Tuvākas ziņas izsniedz Ainažu
muita. 15997o Ainažu muita.

Pastendes pagasta valde
pieņems 1928. g. 16. oktobrī,
pīkst. 10 rītā, Pastendes pagasta
namā, Pastendes un apkārtnes

ionu

ārstu.
Kandidāti tiek uzaicināti pie-

teikties rakstiski vai mutiski
pie Pastendes pagasta valdes
līdz š. g. 16. oktobrim, iesniedzot
dokumentus - oriģinālus līdz ar
lūgumu, apmaksātu ar 80 sant.
zhnognodevu.

Ārsta dzīves vieta Talsos.
Pamatalga Ls 120 mēnesi. Ārsta
darbības rajonā ietilspt apm.
2800 iedzīvotāju.
15884o 1* Pagasta valde.

Liepājas-Aizputes apr. Prieku-
Us pol. iec. priekšnieks, pamato-
ļoties iiier-
tieneša 1928. g. 24. un 31. maija
spriedumiem, Asītes pagastā. Diž-
Lūka mājās, 1928. g. 2". okt
pīkst. 12 dienā, izsludina ūtrupi,
kurā pārdos atklātā vairāksolīšanā
I nim Hartmanim pied.

kustamu mantu, sastāvošu no
divām pļaujmašīnām un -
zirga <k' eca, kop-
vērtībā ' par Ls

Prickulē, I92x ktobri.
10005o Priekšnieks (pārak

Daugavpils pils. polic. 2. iec.
priekšnieks paziņo, ka 1928. g.
16. oktobrī, pīkst. 10, Vagzāles

57, tiks pārdotas vsirāk-
solišanā Benjamiņam Ko

- sekošas mantas
nas pūli

.Minētās mantas varēs a]
ūtrupes dienā uz vietas, i

Latvijas universitāte, dara zi-
nāmu vispārībai, ka ;

Politechniskā institūta 1"
31. augustā Ne 25^
diploms uz Pāvila Bērziņa vārdu
pieteikts par pazaudētu un ar
šo tiek izsludināts par nederīgu.

T5b

Liepājas-Aizputes apr^ Prieku-
Ics pol. iec. priekšnieks, pan
joties 11 is lauku
miertiesneša i .ptembra
spriedumu, Gram
Gramzdas kroj okt.
plk- iudina ūtrupi, kurā
pārdos atklātā vairāksolīšanāEd-
mundam Vilporam piedi
kustamu mantu, no
1 zirga, dūkas spalvas, vērtībā
Ls 14" un 1 ratiem uz dzelzs
asīm. vērtībā

Priekulē. 192* ktobrī.

Zemkopības ministrijas kultūr-
techniskā daļa paziņo, ka zem-
kopības ministris š.' g. 5. oktobri
ir apstiprinājis Iecavas augš-
gala meliorācijas sabiedrības
statūtus.

Sabiedrība ir ievesta meliorā-
cijas sabiedrību re£. 111. daļas
230. 1. p. ar Ne 880.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Jēkabpils apr., Sērenes pag.,
c. Jaunjelgavu.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
15986 Darbvedis F. Briedis.

Ilzenes pag. valde izsludina
par nederīgu zirgu pasi N° 706,

tas pag. sabiedrib
izd. no Sventes pag. valdes
1926. g. 14. decembri. 12754b

Dikļu pagasta valde, Valmieras
apriņķi, izsludina par ned. nozau-
dētus ' dokumentus: 1) Latvijas

izd. no Dikļu pag.
valdes 1928. g. 10. janvāri un
2) zirga pasi Ns 58, izd. no Dikļu
pag. valdes 1926. g. 11. februāri,
abus ar Jēkaba Brastiņa vārdu.

Krāslavas pag. valde izsludina
par ned. nozaud. kumeļa re
zīmi Ne 122, izd. 1927. g. 17. aug.
no šis pag. valdes ar Franča

īlo vārdu. 1"

Mērdzenes pag. valde izsludina
par nederīgiem nozaudētus se-
košus dokumentus: I) Latv
iekšz. pasi Ne 7474. ar
Pavla d. Michailovs vārdu. izd.
no šīs pag. valdes 1925. g.;
2) Latvijas iekšz pasi Ne 356. ar
Zigmans Kazmera d: Gribul.-
izd. no šīs pag. valdes 192
15248b

Kabiles pagasta valde izsludina
par ned. nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi LP I izd.
no šis pagasta valdes
II. oktobrī ar Jāna Austera
vārdu. 151

-^L
Jelgavas apr. priekšniekdma par nederīgiem &EL?**

zaudētus dokum,
?eksz. pasi s . "Uat.
Irmas Bachmanis vārdu b? *Jelg. apr. priekšn. 1927 ?'-S1 *v. iekšz.
Ns 009293 ar L:
Leoncras Milice
Jelg. apr. priekšn {<£??
20. dec; 3) l_>
ser. LI
Bergmanis vārdu izd
apr. priekšn. 1927 e4) Latv. iekšz . pa°i Jl*-
Ne 004696 ar Fgna rt

U|
vārdu. izd. no Je

Mārtiņa Sālījum:-
Katlakalna pag
16. martā.

•"

S>ažādi
sludinājumi.

Valmieras šaursliežu pinetoķ
akciju sabiedrības valde

uzaicina savus akcionāru» ?

AKCIONĀRO
KARTĒJU PILNU SAPUft

kura notiks 1928. g. l.nsfeļj*»
pīkst. 15, sabiedril
Rīgā. I. Smilšu i

Dienas kār;

1 > Valdes ziņojums;
2) 1929. gada budžeta

šana un apstiprin
3) Revīzijas kommisii

vēlēj
4) Darbinieku pensiju

tūtu caurskatīšana un >

zīšana;
5) Dažādi jautājumi.

Saskaņā ar statūtu i
^akcionāriem, '-

ties minētā kārt- " ;
pieteic savas ak,
telpās. Rīgā. 1. Smilšu ltHJV3
vismaz 7 dienas pirms W

sasaukšanas dien
pieņems ik dien

no pīkst. 10

Saskaņā ar statūtu :
sapulce ska
ja būs reprezeii
kā puse no par

Rigā. 1928. g

Vārkavas pag. valde izslud. par
ned. sek. nozaud. dokumentus:
1) Latv. iekšz. pasi Ne 3191, izd.
no Vārkavas pag. valdes 1922. g.
12. sept. ar Ludviga Sīmaņa d.
Magdaleueks v.; 2) Latv. iekšz.
pasi Ne 3349, izd. no Vārkavas
pag. valdes 1922, g. 18. sept. ar
justina Jēkaba d. Zusina vārdu;
3) Latvijas iekšzemes pasi Ne 3445
izd. no Vārkavas pag. valdes
1922. g. 18. sept. ar Helēnas

Onufra m. Onckulis v.; 4) Latv.
iekš?, pasi Ns 2234, izd. no Vār-
kavas pag. valdes 1922. g. 7. janv.
ar Zeļas Augusta m. Kivleniks v.;
5) Latvijas iekšz. pasi Ne 1S67,
izd. no Vārkavas pag. valdes
1921. g. 29. jūlijā ar Sīmaņa
Jāzepa d. Spuļa v.. 6) Latvijas
iekšzemes pasi Ne 1794, izd. no
Vārkavas pag. valdes 1921. g.
16. dec. ar Viktora Jāņa d.
Spūla v.; 7) Latv. iekšzemes pasi
N? 3660, izd. no Vārkavas pag.
valdes 1922. g. 20
Viktorijas Ādama m. Spūlis v.

Mārsnēnu pag. valde
d. nozaud

Ne 1060, izd. no

tera d. Smukui a v. r ?

Blīdenes pag. valde
par ned. nozaud. kar
apliec. Nš 3448, izi
laborati
8. jūnijā ar Jāņa .'.
Piķis vārdu.

Korvas pag. valde izsludina par
košus nozaud. dokumen-

iekšzemes pasi, ser. PZ
valdes

1927. g. 13. sept. uz Jūlija
Kalacis vārdu: karaklat
apliec. Ne 11806, izd. no Valkas
kara apr. pr-ka I! 0 okt.
ar Jūlija Kalacis vārdu; 2) iekšz.

vecā parauga Ne 1212.
izd. no Jaunlaicenes pag. valdes
1921. g. 19. janvārī ar Jāņa
Abolkalna vārdu, un karaklau 's.
apliec. Ne 7339, izd. no 7. Siguldas
kāju. pulka komandiera 1925. g.
29. maijā ar Jāņa Abolkalna
vārdu. 15167z

ce;as pag. valde
nederīgiem seko;
dokumentus: 1) [
ser. NZ Ne OCM
Lapsiņas vārdu, izd ??
valdes 1927. g. 29. okt
iekšz. pasi

no šis pag. valde-
'.'?) kara klausības apl
ar Kārļa Jā
izd. no Rīga? k-
1924. g. 11. dec. un 4)

ar Kārļa I
vardu, izd. no

Baltijas vācu skolos

savienības Liepājas 0"

likvidācijaskomnM
paziņo īnte
skaņa ar
sapulci
lēmumu i *
tūbas likv
visas 1

prasība .'«^tJ
teikumus lif

ikdienas n
izņem *4

juma

notee

Likvidācija*«•""

Skaistkalnes pag. valde, Baus-
kas apr., izslud. par ned. nozaud.
Latvijas pasi Ne 682. izd. 1
8. jūnijā ar Marijas Jura m.
L'penieks. dzim. Sporis vārdu no

g. valdes. 15168z
Tūjas pag. valde izsludin

ned. nozaud. Latvijas iek-
580, izd. no

nag. valdes Valmieras apr.,
janv. ar Eduārda-

Andrēja Jankoviča vārdu.

Eleias polic. priek-
par ned. nozaud. leģitimācijas
kartiņu N« 23089, izd. no Meža-
muižas pag. valdes 1928. g.

lijā ar Kārļa Domr
vārdu. 15l72z

Zemkopības min. kultūrtech-
niskā daļa paziņo, ka zemkopības
ministris š. g. 5. oktobrī ir ap-
stiprinājis Meliorācijas sabiedr.
„Belkova" statūtus.

Sabiedrība ir ievesta meliorā-
cijas sabiedrību re*. III daļas
226 I. p. ar Ne 876.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Jaunlatgales apr., Līnavas pag.
,.Belkovā" c Vecumiem.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
15984 Darbvedis F. Briedis.

Zemkopības ministrijas kultūr-
techniskā daļa paziņo, ka zem-
kopības ministris š. g. 5. oktobri
ir apstiprinājis Meliorācijas sa-
biedrības „Vec-Grīnvalde" sta-
tūtus.

Sabiedrība ir ievesta meliorā-
cijas sabiedrību reģ. III daļas
229. I. p. ar Ne 879.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Ilūkstes apr., Lašu pag., caur
Eglaini..

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
15985 Darbvedis F. Briedis.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
(928, g. 17. oktobri, pīkst. 11,
Rīgā, Miera ielā Ne 6, pārdos
vairāksolīšanā Oskara Ozoliņa
kustamu mantu, novērtētu par
Ls 1376,30 un sastāvošu no da-
žādām mašīnām, viņa dažāda
nodokļa parāda segšanai.

Rīgā, 1928. g. 10. oktobri.
16008o Piedzinējs Mednis.

Zemkopības ministrijas kultūr-
techniskā daļa paziņo, ka zem-
kopības ministris š. g. 5. oktobri
ir apstiprinājis Meliorācijas sa-
biedrības ,,Ķekava" statūtus.

Sabiedrība ir ievesta meliorā-
cijas sabiedrību refc. III daļas
233. 1. p. ar Ne 883.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Rīgas apr., Doles pag., c. Rīgu.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
15987 Darbvedis F. Briedis

Jelgavas apr.priekšn.pal. 2. iec.

dara zināmu, ka Valgun

gastā un muižā dzīvojošā Kārļa
Mandeika pļavās pie Lielupes
plūdu laikā sanests liel
rums siena, kuru Mand>
žāvējis un īpašnieku lūd
no viņa saņemt. Siens saņemams

caur vietējo pag. vec. pol
nieku. jNb

bri.
iekšu. pal. (paraksts)

Liepājas-Aizputes apr. Prieku-
les pel. iec. priekšnieks, pamato-

as lauku iec.
miet I. jūnija
spriedur- V7d-

-
plk- odina ūtrupi, kurā
pārdos atklātā vairāksolīšanā Kri-
stapam Bokumam piedi

-;amu mantu, sastāvoši;
I govs. 4 g. vecas un 2 kumeļiem,

ērtībā par Ls 280.
Priekulē. 1928. g. 9 oktobri.

16007o Priekšnieks (pāra-

Jelgavas apr. priekšn. pal. 2.iec.

dara zināmu, ka š.g. 25. septembri
Svētes pagasta Zebre-Gaiļu mājās
p ieklīdis apm. 8. mēne
sivēns. īpašnieks to var saņemt
caur vietējo policijas kārtībnieku,

g. 8. oktobri,

n. pal. (paraksts).

Latvijas universitātes
mācijas kārtiņa Ne 8381, ar Jāņa
Miķelsona vārdu pazaudēta un

tiek izsludināta par nederīgu
15972b

Cēsu virsmežzi-
nederīgu n
tamenta virsmežsarga
āmuru N

Daugavpils pils. polic. 2. iec.
priekšnieks paziņo, ka 1928. g.
16. oktobrī, pīkst. 10 Rigas ielā

tiks pārdotas vairāksolīšanā
Ābramam Kuram piederošas seko-
šas mantas 20 duču tualet ziepes.

stās mantas varēs apskatīt
ūtru:

Daugavpils pils. polic. 2. iec.
priekšnieks paziņo, ka 1928. g.
16. oktobrī, pik-

tiks pārdotas vairāk-
solīšanā Taiihei Rozenberg pie-

mantas galda-
svari '- 5 atsvaru bum-
bām.

lantas varēs apskatīt
ūtrupes dienā uz vietas. 16002b Meirānu pag. valde izsludina

par nedv meļu
reģ. zīmi Jūlija Plates
vārdu, izd. -nu pag.
valdes 1925. g. 14. dec. 15037b

Skrundas pag. valde izsludina
par ned. sekošus dokument
1) karaklausības apliecību par
nederīgumu kara dienestam N°
4187, izd. no Aizputes-Kuldīgas
kara apr. priekšn.
nijā ar -du;
2) III daļas rezervistu apliecību
Ne 2575. izd. no Aizputes-Kuldī-

kara apr. pr-ka
11. janv. ar Anša Kronkalna
vārdu un 3) Skrundas p

-auga pa- T ar
An: a m. Hibšfe'd. v.

Rigas prēf. 11. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara kļaus, apliecību gr. Ne 6183,
ar Edgara Kārkliņa vārdu, izd.
no 9. Rēzeknes kāin. pulka k-ra

g. 27. maijā. " 190b

Mērdzenes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi Ne 3758, ar Antona
Viktora d. Babris vārdu, izd.

ispag. valdes 1921. g. 13369b
Mērdzenes pag. valde izsludina

par nederīgiem nozaudētus seko-
dokumentus: I) Latvijas

iekšz. pasi Ne 7888, ar Prakofija
Trubočkina vārdu, izd. no šis
pag. valdes 1927. g.; 2) zirga

i53, ar Pēteris Michaila d.
Nikulins vārdu. izd. no šīs pag.
vaid 152

Susejas pag. valde, Ilūkstes apr.
izsludina par nederīgu kara kļaus,
apliec. Ns2119, ar Alberta Jāņa d.
Rukmaņa vārdu, kurš to pie-
teicis par nozaudētu, izd. no
Jaunjelgavas apr. apsardzības
pr-ka-kornandanta, 1919. g.
11. novembri. 14922b

Bīriņu pag. valde izsludina par
nederīgu, Latvijas iekšz. pasi

ar Martas Mārtiņa m.,
Šomka vārdu, kura to pieteikusi
par nozaudētu, izd. no Jēkabpils
apr. pr-ka psl. 2. iec. no 1922. g.
I I novembra. 15032b

Rigas prēf. 11. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara kļaus, apliecību ur. Ne 35166,
ar Jēkaba Lemerta vārdu, izd.
no Rīgas kara apr. pr-ka 1925. g.
13. nov. IS

Līvānu pag. valde atsauc
savu sludinājumu ,,Vald. Vēstn."
1925. g. 1. oktobra Ne 219, jo
kara klausības apliecība Ne 11850,
izd. 110 Daugavpils kara apr.
pārvaldes 1924. g. 18. 25. jūnijā
ar Jerasta Lukjana d. Poļi-
karpova vārdu, ir atrasta un
skaitās nar derīuu. 15499b

Nozaudēta un uzskatāma par
nederīgu Polijas pas . ar
Jānis Petrovic vārdu, izd. no
Rīgas konsula Rīgā 1923. g.
14. novembri. 15971b

Rigas prēf. 11. iec. priekšnieks
atsauc š. g. 14. sept. ,,Valdības
Vēstnesī" Nš 21 to sludi-
nājumu par Paula Skolnieka
kapa kļaus, apliecības V. 2283
nozaudēšanu, jo min. apliecība
ir atrasta un skaitās par derīgu.
15991b

Upesgrīvas pag. valde,
Talsu apr., paziņo, ka izsludinātās

skolas pārziņa vēlēšanas
l pesgrivas 6 - kl. pamatskolai

atUfttam 15968

Igaunijas sūtniecība Rigā, iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
iekšz. pasi Ne 134, ar Eduarda
Mārtiņa d. Muller vārdu. izd.
no Veravas apr. pr-ka 1924. g.
5. decembrī. 15974b

Krāslavas pag. valde izsludina
par ned. nozaud. pasi Ne 1907,
izd. no sīs pag. valdes 192*. g.
4. okt. ar Vicenta Buk
vārdu. 15l63z

Meņģeles pag. valde izsludina
par ned. nozaud. iekšzemes pasi
Ne 113. izd. no Taurenes (bij.
Nēķena) pas. valdes 1920. g.
22. martā ar Kristīnes Miķeļa m.
Skrastinš vārdu. InliU;

Jaungulbenes pagasta valct
par ned. nozaud. Latvijas iekšz.

. MV Ne 003323, izd. no
šīs pag. vāki 27. janvāri

2323 ar Lilijas-Ag
šķipsna, dzim. Ejups v. 15166z

Preiļu pag. valde, Daugavpils
apr., izsludina par ned. sekošas
nozaudētas Latvijas pases: 1 )Lat-
vi .ias pasi ser. JT Ne 018628, izd.
no Preiļu pag. valdes 1928. g.
20. aprīlī ar Jadvigas Paso
2) Latv. pasi ser. JT Ne 018627,
i/d. 110 Preiļu pag. valdes 1928. g.
20. apr. un zirgu pasi Ne 035
izd. no Preiļu pag. valdes I926.g.
20. febr. — abas pases ar Pitera
Pastora v.; 3) Latv. pasi .V 2024,
izd. no Preiļu pag. valdes 1921.g.
9. martā ar Jepifana 1
4) Latv 5547, izdota no
Preiļu pag. valdes 1922. g. 30. jū-
nijā ar Dartes Mivreniks vārdu un
5) Latv. pasi Ne 2609, izd. no
Silajāņu pag. valdes 1922. g.
23. sept. ar Klaudija Tarasova
vārdu. 15250z

Dagdas iec. polic. priekšnieks
izslud. par ned. sekošus n
dokumentus: 1) karaklausības

izd. 1921. g.
21. nov. no Daugavpils kara apr.
priekšnieka uz Dominiķa Auziņa
vārdu; 2) zirga pasi Ne 562, izd.

Dagdas pag. valdes
ar A11 l iekšz.

Izd. no
Dagdas pag. valdes ar ļuljana
Grišana vārdu un 4) iekšzemes
pasi ar Ne 1756. izd. 1921. g.

1 Dagdas pag. valdes
ar Emīlijas Čubrevičs

Liepājas pol. 1. iec. p
izsludina par ned'
karaklausības apliecību
ar Rūdolfa ļān
vārdu, dzim. 189
Liepājas kara apr. pritk

Jelgavas pils. pol. priekttta
izsludina par nederīgu nozaudtt»
karaklausības api Dāva d. I
izd. no
apr. priekšn. 1027. g.

Ventspils apr. rriel :
izsludina par nederīgu :
apliecību par nederīgumu \aņ
dienestam
Vilgūta vārdu, iz
Kuldīga-; kara apr. priek
11. ma

Latvijas tanka wU kabineta ifllu.
skapjus, galdus, krēslus, pultes, naudas skapi, seifus, apgaismošanas
piederumus un t. t. Tuvākas ziņas Latvijas bankas ak

IZSOLE.
1928. g. 18. oktobri, pīkst. 11, Valdemāra ielā Ne 10 12. dz. la,

Safrend Inlendaniūras pārcalde
noturēs rakstisku izsoli, kurā izdos piegādāt

garus zābakus . 228 pārus.
Piedāvājumi nodrošināmi 9>apmērā; ja nodrošina ar skaidru

naudu, tad tā iemaksājama Latvijas bankā. Galvenās intendantū-
ras pārvaldes depozītu rēķinā D Ne 406; kvīte jāiesniedz iz^
kommisijai kopā ar piedāvājumu.

Piedāvājumi, kas izpildāmi saskaņā ar ,,Likums par darbiem
un piegādēm valsts vajadzībām" 39. un 40. p. p., iesniedzami
slēgtās aploksnēs ar uzrakstu ,.Zābaku izsolei".

Cena nosakāma par 1 pāri, franko Intendantūras galvenā
noliktavā, Rīgā.

Tuvāki nosacījumi — Galvenās intendantūras pārvaldes
mantu daļā. L 5526 16011

Kandavas virsmežniecība
pārdos mutiskā izsolē

1928. g. 15. novembri. Kandavas sadraudzlgās biedrības telpās,
Kandavā,

augošu mežu:
a) par pirkšanas summu:
I iec. mežniecībā, Dursupes novadā pēc platības 1 vienību,

13,11 ha, vērtībā Ls 241.
II iec. mežniecībā, Aizdziras novadā, pēc platības 0 vienības,

no 0,71—1,72 ha, vērtībā no Ls 331—608.

b) par takses cenu:
I iec. mežniecībā, Cēres un Grabas novados, pēc platības

9 vienības, no 0,16—5,50 ha, vērtībā no Ls 182—1586.
II iec. mežniecībā, Aizdziras un Kandavas novados pēc platī-

bas 17 vienības, no 0,18—2,83 ha, vērtībā no Ls 64—660.
III iec. mežniecībā, Kandavas novadāt pēc platības 1 vienību

0,46 ha, vērtībā Ls 244.
IV iec. mežniecībā, Zemītes, Aizdziras un Matkules novados,

pēc platības 37 vienības, no 0,11—4,0t) ha, vērtībā no Ls 25—1017.
Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1927. g. 19. septembra

apstiprinātiem nosacījumiem.
Izsole sāksies pulksten 12 dienā.
Izsolē pielaidis personas, kuras iemaksās izsoles kommisijai

lo",, drošības naudas no attiecīgu vienību izsludinātās vērtīl
Pēc nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10°no summas,

par kuru vienība nosolīta.
Kā drošības naudu pieņems ari: I) Latvijas valsts iekšējo

aizņēmumu obligācijas, Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un
Valsts zemes bankas 6% ķīlu zīmes un 2) banku un kredītbiedrību
garantijas.

Drošības naudas ciršanas vietu tīrīšanai un mežu kultūru
darbu izvešanai apvienotas vienā summā 20% apmērā no vienības
pārdošanas summas, pie kam šī drošības nauda paliek mežu depar-
tamenta rīcībā. Ciršanas vietas notīrīs un izcirtumus apmežos mežu
resors.

Ja mežu nopircis zemes ieguvējs, pārdodot mežu uz fonda
zemēm, drošības naudas cirsmu tīrīšanai un kulūrdarbu izvešanai
netiek ņemtas.

Ja par pirkto mežu visu naudu samaksā izsolē, vai ne vēlāk
kā mēneša laikā no izsoles dienas — līgums nav slēdzams.

Skraidrā naudā iemaksāto operācijas drošības naudu ieskaitīs
pēdējā maksājumā.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu
mežziņiem. 15996 Kandavas virsmežniecība.

Izlabojums.
Ugāles virsmežniecības sludinājumā, iespiestā „Vald. Vēstn."

š. g. 229. numurā par mežu pārdošanu, ieviesusies kļūda: pārdošana
notiks ne vis 7. novembrī, ka nepareizi sacits minētā sludinājumā,
bet gan 14. novembrī. 15897 Ugāles virsmežniecība.

Zilupes virsmežniecība
paziņo ka 1928. g. 29. oktobra mutisks mežu izsoles sludinājums
(iespiests ,.Valdības Vēstnesī" Ne 219) 15995

kļūdu izlabojot, grozīts sekosi:
1 iec. mežniecībā, janovoles novadā pēc celmu skaita 18 vienības
no 3—430 koku, vērtībā no Ls 43—2416 — jābūt ls 43—3416.


	Valdības Vēstnesis no. 231 11.10.1928��$桭瑸쎘㥏��뀂
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.192⣋쐛클����
	Article
	Article
	Article
	Valdības iestāžu paziņojumi.��嘀�嘀�嘀�嘀�嘀�嘀�嘀
	Valdības vietējo iestāžu rīkojumi.�㈰〰㜰〰㘱〰㝡〰㘹〱㐶〰㙦〰㙡〰㜵��
	Ārzemes.�㘴〱㉢〰
	Māksla.�.�㘴〱
	Literatūra.�����
	NEDĒĻAS ZIŅOJLMS par saslimšanas gadījumiem ar ii»: , slimībām Rigā, ?*?����������삓���������⢛��������
	KURSI.
	Šim numuram 8 lapas P**
	(fiesu
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Cifu icstāiiā sludinājumi. »_ ?��.19츛ユ츛�����䄍
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	•" S>ažādi sludinājumi.�傪휛颪휛����0
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 8
	Adv. 2 Page 8
	Adv. 3 Page 8

	Illustrations
	Untitled


